

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 TERRANEO Franz - TERRANEO Sylvia

Score: 792,280 60,945 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 1	N-S	41	1	2♥	O -2	♦4	100	47,000	94,00	81,000	81,00	81,000	81,00	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				2	4♠	N +1	♥8	650	34,000	68,00					
2	A 1	N-S	53	3	3N	N -1	♥A	-50	15,000	30,00	24,000	24,00	105,000	52,50	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				4	3♥	N -2	♦A	-200	9,000	18,00					
3	A 1	N-S	52	5	4♣	S -2	♣7	-200	8,000	16,00	47,000	47,00	152,000	50,67	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				6	2N	S +2	♠3	180	39,000	78,00					
4	A 1	N-S	51	7	4♠x	N +2	♣K	1190	40,000	80,00	49,000	49,00	201,000	50,25	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				8	4♥	N -1	♠9	-50	9,000	18,00					
5	A 1	N-S	50	9	4♥	N =	♠5	420	42,000	84,00	70,000	70,00	271,000	54,20	PAESOLD, C - SOVA, D
				10	4♠	W +1	♥8	-650	28,000	56,00					
6	A 1	N-S	49	11	3♣	N =	♥K	110	40,000	80,00	63,000	63,00	334,000	55,67	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				12	2♠	S =	♦3	110	23,000	46,00					
7	A 1	N-S	8	13	3♥	N +1	♠10	170	30,000	60,00	77,000	77,00	411,000	58,71	GULT, W - MATHUR, K
				14	3N	W -1	♠7	50	47,000	94,00					
8	A 1	N-S	47	15	4♥x	S +1	♦A	990	49,000	98,00	82,000	82,00	493,000	61,63	FEICHTINGER, K - WADL, R
				16	3♠	S =	♥A	140	33,000	66,00					
9	A 1	N-S	46	17	4♣	W =	♥A	-130	5,000	10,00	34,000	34,00	527,000	58,56	CHARKOW, H - SPRaider, B
				18	3♥	S +1	♦A	170	29,000	58,00					
10	A 1	N-S	45	19	3N	S =	♣2	400	39,000	78,00	64,000	64,00	591,000	59,10	BOGNER, S - FUCHS, S
				20	2♦	S +1	♣6	110	25,000	50,00					
11	A 1	N-S	44	21	6N	O -2	♥B	100	43,000	86,00	75,280	75,28	666,280	60,57	HAMMER, M - KOUFF, P
				22	5♦	S =	♠9	400	32,280	64,56					
12	A 1	N-S	43	23	3N	W +2	♠9	-660	24,000	48,00	58,000	58,00	724,280	60,36	POLLAK, G - PROPST, S
				24	3N	S +2	♠3	460	34,000	68,00					
13	A 1	N-S	42	25	3♣	S +1	♦10	130	37,000	74,00	68,000	68,00	792,280	60,94	DENZ, A - DENZ, E
				26	4♠	S +1	♦9	650	31,000	62,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 KNOLL Michael - PALITSCH Michael

Score: 762,720 58,671 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	42	3	3♠	S -1 ♦D	-50	15,000	30,00	36,000	36,00	36,000	36,00	DENZ, A - DENZ, E
				4	3♥	N -1 ♦A	-100	21,000	42,00					
2	A 2	N-S	41	5	3♠	O = ♣K	-140	26,000	52,00	65,000	65,00	101,000	50,50	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				6	2N	S +2 ♠3	180	39,000	78,00					
3	A 2	N-S	53	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	57,000	57,00	158,000	52,67	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				8	4♥	S = ♠B	420	37,000	74,00					
4	A 2	N-S	52	9	4♥	N = ♠8	420	42,000	84,00	52,000	52,00	210,000	52,50	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				10	4♠	W +2 ♣5	-680	10,000	20,00					
5	A 2	N-S	51	11	2♠	W -1 ♣2	50	30,000	60,00	71,000	71,00	281,000	56,20	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				12	2♦	O -3 ♠A	150	41,000	82,00					
6	A 2	N-S	50	13	4♥x	N -1 ♦K	-200	20,000	40,00	67,000	67,00	348,000	58,00	PAESOLD, C - SOVA, D
				14	3N	O -1 ♥2	50	47,000	94,00					
7	A 2	N-S	49	15	3♦x	W -2 ♥4	300	17,000	34,00	50,000	50,00	398,000	56,86	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				16	2♠	S +1 ♥A	140	33,000	66,00					
8	A 2	N-S	8	17	3♦	W -1 ♥A	50	29,000	58,00	58,000	58,00	456,000	57,00	GULT, W - MATHUR, K
				18	3♥	N +1 ♠D	170	29,000	58,00					
9	A 2	N-S	47	19	3N	S = ♣2	400	39,000	78,00	86,000	86,00	542,000	60,22	FEICHTINGER, K - WADL, R
				20	3♠	O -2 ♠2	200	47,000	94,00					
10	A 2	N-S	46	21	3N	O +2 ♣10	-460	23,000	46,00	66,720	66,72	608,720	60,87	CHARKOW, H - SPRADER, B
				22	3N	N +2 ♠K	460	43,720	87,44					
11	A 2	N-S	45	23	4♥	W +2 ♦D	-680	11,000	22,00	45,000	45,00	653,720	59,43	BOGNER, S - FUCHS, S
				24	3N	S +2 ♠5	460	34,000	68,00					
12	A 2	N-S	44	25	3N	S +3 ♦2	490	50,000	100,00	81,000	81,00	734,720	61,23	HAMMER, M - KOUFF, P
				26	4♠	S +1 ♦2	650	31,000	62,00					
13	A 2	N-S	43	1	2♠	W = ♥10	-110	22,000	44,00	28,000	28,00	762,720	58,67	POLLAK, G - PROPST, S
				2	3♣	N = ♠2	110	6,000	12,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 HORNISCHER Gerhard - LENDWAI Siegfried

Score: 676,600 52,046 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	43	5	3♠	O = ♣A	-140	26,000	52,00	65,000	65,00	65,000	65,00	POLLAK, G - PROPST, S
				6	1N	S +3 ♠4	180	39,000	78,00					
2	A 3	N-S	42	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	57,000	57,00	122,000	61,00	DENZ, A - DENZ, E
				8	4♥	S = ♠B	420	37,000	74,00					
3	A 3	N-S	41	9	3N	S = ♣K	400	33,000	66,00	43,000	43,00	165,000	55,00	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				10	4♠	O +2 ♦B	-680	10,000	20,00					
4	A 3	N-S	53	11	3♣	N +1 ♥K	130	47,000	94,00	70,000	70,00	235,000	58,75	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				12	2♠	S = ♦5	110	23,000	46,00					
5	A 3	N-S	52	13	6♦x	W -2 ♦A	500	39,000	78,00	74,000	74,00	309,000	61,80	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				14	1N	W +1 ♠7	-120	35,000	70,00					
6	A 3	N-S	51	15	3Nx	N -1 ♠K	-200	3,000	6,00	3,000	3,00	312,000	52,00	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				16	2♥x	W = ♣A	-670	0,000	0,00					
7	A 3	N-S	50	17	4♣	W = ♥A	-130	5,000	10,00	34,000	34,00	346,000	49,43	PAESOLD, C - SOVA, D
				18	3♥	S +1 ♦A	170	29,000	58,00					
8	A 3	N-S	49	19	3N	S -1 ♥10	-50	11,000	22,00	22,000	22,00	368,000	46,00	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				20	1N	W = ♥4	-90	11,000	22,00					
9	A 3	N-S	8	21	3N	O +1 ♥B	-430	34,000	68,00	74,600	74,60	442,600	49,18	GULT, W - MATHUR, K
				22	3N	N +1 ♠K	430	40,600	81,20					
10	A 3	N-S	47	23	4♥	W +2 ♥4	-680	11,000	22,00	20,000	20,00	462,600	46,26	FEICHTINGER, K - WADL, R
				24	3N	S +1 ♠5	430	9,000	18,00					
11	A 3	N-S	46	25	3♣	S +1 ♦4	130	37,000	74,00	68,000	68,00	530,600	48,24	CHARKOW, H - SPRÄIDER, B
				26	4♠	N +1 ♦2	650	31,000	62,00					
12	A 3	N-S	45	1	2N	O -1 ♦4	50	38,000	76,00	72,000	72,00	602,600	50,22	BOGNER, S - FUCHS, S
				2	4♠	N +1 ♦K	650	34,000	68,00					
13	A 3	N-S	44	3	3♥	W -1 ♣K	100	26,000	52,00	74,000	74,00	676,600	52,05	HAMMER, M - KOUFF, P
				4	3♦x	O -1 ♣A	200	48,000	96,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 BABSCH Inge - WASSER Doris

Score: 516,800 39,754 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	44	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	29,000	29,00	29,000	29,00	HAMMER, M - KOUFF, P
				8	4♥	S -1 ♥10	-50	9,000	18,00					
2	A 4	N-S	43	9	5♦	N -2 ♣A	-100	7,000	14,00	57,000	57,00	86,000	43,00	POLLAK, G - PROPST, S
				10	7♠	O -3 ♦B	300	50,000	100,00					
3	A 4	N-S	42	11	2♥	O +1 ♣A	-140	9,000	18,00	14,000	14,00	100,000	33,33	DENZ, A - DENZ, E
				12	2N	N -1 ♠8	-100	5,000	10,00					
4	A 4	N-S	41	13	5♥x	N -1 ♠10	-200	20,000	40,00	31,000	31,00	131,000	32,75	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				14	3N	O = ♥2	-400	11,000	22,00					
5	A 4	N-S	53	15	4♥	S = ♠7	620	32,000	64,00	34,000	34,00	165,000	33,00	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				16	4♠	S -2 ♥A	-100	2,000	4,00					
6	A 4	N-S	52	17	3♦	W -1 ♥A	50	29,000	58,00	58,000	58,00	223,000	37,17	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				18	3♥	N +1 ♦3	170	29,000	58,00					
7	A 4	N-S	51	19	3N	S = ♣8	400	39,000	78,00	40,000	40,00	263,000	37,57	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				20	3N	S -3 ♣2	-300	1,000	2,00					
8	A 4	N-S	50	21	3N	O +2 ♣5	-460	23,000	46,00	42,800	42,80	305,800	38,23	PAESOLD, C - SOVA, D
				22	3♦	S +2 ♠9	150	19,800	39,60					
9	A 4	N-S	49	23	4♥	W +1 ♦D	-650	36,000	72,00	70,000	70,00	375,800	41,76	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				24	3N	S +2 ♦4	460	34,000	68,00					
10	A 4	N-S	8	25	3♦	W -2 ♣9	200	46,000	92,00	77,000	77,00	452,800	45,28	GULT, W - MATHUR, K
				26	4♠	N +1 ♣K	650	31,000	62,00					
11	A 4	N-S	47	1	2N	O -1 ♥3	50	38,000	76,00	38,000	38,00	490,800	44,62	FEICHTINGER, K - WADL, R
				2	5♣x	S -3 ♠5	-800	0,000	0,00					
12	A 4	N-S	46	3	3N	N -3 ♦2	-150	0,000	0,00	0,000	0,00	490,800	40,90	CHARKOW, H - SPRaider, B
				4	3♥x	S -2 ♦6	-500	0,000	0,00					
13	A 4	N-S	45	5	2♠	O +1 ♣A	-140	26,000	52,00	26,000	26,00	516,800	39,75	BOGNER, S - FUCHS, S
				6	3N	S -2 ♥4	-100	0,000	0,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 STRELLER Barbara - STRELLER Harald

Score: 545,360 41,951 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	45	9 10	4♥ 6♠	N -2 ♦7 W -1 ♥8	-100 100	7,000 45,000	14,00 90,00	52,000	52,00	52,000	52,00	BOGNER, S - FUCHS, S
2	A 5	N-S	44	11 12	3♠ 2♠	W = ♠A S = ♦3	-140 110	9,000 23,000	18,00 46,00	32,000	32,00	84,000	42,00	HAMMER, M - KOUFF, P
3	A 5	N-S	43	13 14	4♥x 3♣	N = ♠10 W +2 ♥5	790 -150	49,000 24,000	98,00 48,00	73,000	73,00	157,000	52,33	POLLAK, G - PROPST, S
4	A 5	N-S	42	15 16	4♥ 2♠	S -1 ♠3 S +1 ♥A	-100 140	10,000 33,000	20,00 66,00	43,000	43,00	200,000	50,00	DENZ, A - DENZ, E
5	A 5	N-S	41	17 18	4♣ 2♠	W -1 ♥A W = ♦2	50 -110	29,000 2,000	58,00 4,00	31,000	31,00	231,000	46,20	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
6	A 5	N-S	53	19 20	3N 2♠	S -1 ♣2 N -3 ♥D	-50 -300	11,000 1,000	22,00 2,00	12,000	12,00	243,000	40,50	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
7	A 5	N-S	52	21 22	6♥ 3♣	W -1 ♣8 N +1 ♦D	50 130	38,000 8,360	76,00 16,72	46,360	46,36	289,360	41,34	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
8	A 5	N-S	51	23 24	4♥ 3N	O +1 ♠D S +1 ♠5	-650 430	36,000 9,000	72,00 18,00	45,000	45,00	334,360	41,80	SIEGMUND, R - SPIEB, A
9	A 5	N-S	50	25 26	3♣ 4♠	S -1 ♠4 N +1 ♦4	-50 650	12,000 31,000	24,00 62,00	43,000	43,00	377,360	41,93	PAESOLD, C - SOVA, D
10	A 5	N-S	49	1 2	2N 4♣	O +1 ♦4 S -1 ♣4	-150 -100	1,000 4,000	2,00 8,00	5,000	5,00	382,360	38,24	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
11	A 5	N-S	8	3 4	3♠ 1N	S = ♦4 W +1 ♠A	140 -120	42,000 16,000	84,00 32,00	58,000	58,00	440,360	40,03	GULT, W - MATHUR, K
12	A 5	N-S	47	5 6	3♠ 1N	O = ♣A S +1 ♠4	-140 120	26,000 22,000	52,00 44,00	48,000	48,00	488,360	40,70	FEICHTINGER, K - WADL, R
13	A 5	N-S	46	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S = ♣D	680 420	20,000 37,000	40,00 74,00	57,000	57,00	545,360	41,95	CHARKOW, H - SPRÄIDER, B

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 HACKL Karin - HACKL Werner

Score: 595,440 45,803 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	46	11 3♣ 12 2N	N = ♥K N -1 ♥7		110 -100	40,000 5,000	80,00 10,00					CHARKOW, H - SPRaider, B
2	A 6	N-S	45	13 5♥x 14 4♣	N -1 ♣5 W = ♥4		-200 -130	20,000 30,000	40,00 60,00			45,000 95,000	45,00 47,50	BOGNER, S - FUCHS, S
3	A 6	N-S	44	15 5♥ 16 1N	S = ♦A N +1 ♣3		650 120	42,000 20,000	84,00 40,00			62,000 157,000	62,00 52,33	HAMMER, M - KOUFF, P
4	A 6	N-S	43	17 4♣ 18 3♥	W = ♥A S +1 ♦A		-130 170	5,000 29,000	10,00 58,00			34,000 191,000	34,00 47,75	POLLAK, G - PROPST, S
5	A 6	N-S	42	19 3N 20 3♥	S -1 ♥10 N -1 ♠3		-50 -100	11,000 7,000	22,00 14,00			18,000 209,000	18,00 41,80	DENZ, A - DENZ, E
6	A 6	N-S	41	21 4♠ 22 5♦	W +1 ♣8 S +1 ♥A		-450 420	30,000 36,440	60,00 72,88			66,440 275,440	66,44 45,91	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
7	A 6	N-S	53	23 4♥ 24 3N	W +1 ♦D S +2 ♠5		-650 460	36,000 34,000	72,00 68,00			70,000 345,440	70,00 49,35	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
8	A 6	N-S	52	25 3♣ 26 2♠	S -1 ♣9 N +3 ♣K		-50 200	12,000 8,000	24,00 16,00			20,000 365,440	20,00 45,68	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
9	A 6	N-S	51	1 2♠ 2 4♠	W +1 ♦5 N +1 ♥8		-140 650	7,000 34,000	14,00 68,00			41,000 406,440	41,00 45,16	SIEGMUND, R - SPIEB, A
10	A 6	N-S	50	3 2♠ 4 3N	N = ♥A N -3 ♦A		110 -300	32,000 2,000	64,00 4,00			34,000 440,440	34,00 44,04	PAESOLD, C - SOVA, D
11	A 6	N-S	49	5 3♠x 6 3N	W = ♣A S +1 ♠2		-530 430	1,000 50,000	2,00 100,00			51,000 491,440	51,00 44,68	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
12	A 6	N-S	8	7 6♠xx 8 4♥	N = ♣A N = ♠9		2070 420	50,000 37,000	100,00 74,00			87,000 578,440	87,00 48,20	GULT, W - MATHUR, K
13	A 6	N-S	47	9 4N 10 4♠	S -2 ♣K O +2 ♠2		-100 -680	7,000 10,000	14,00 20,00			17,000 595,440	17,00 45,80	FEICHTINGER, K - WADL, R

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 BORKOWSKI Alexander - FUCIK Jan

Score: 722,440 55,572 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	A 7	N-S	47	13 14	5♦x 3N	W = ♥K O -1 ♥2	-750 50	6,000 47,000	12,00 94,00			53,000	53,00	53,000	53,00	FEICHTINGER, K - WADL, R
2	A 7	N-S	46	15 16	6N 3♠	N -1 ♦10 S -1 ♥A	-100 -50	10,000 6,000	20,00 12,00			16,000	16,00	69,000	34,50	CHARKOW, H - SPRaider, B
3	A 7	N-S	45	17 18	3♦ 2♥	W -1 ♥A N +2 ♣D	50 170	29,000 29,000	58,00 58,00			58,000	58,00	127,000	42,33	BOGNER, S - FUCHS, S
4	A 7	N-S	44	19 20	2N 3♦	S = ♥10 S = ♦A	120 110	25,000 25,000	50,00 50,00			50,000	50,00	177,000	44,25	HAMMER, M - KOUFF, P
5	A 7	N-S	43	21 22	6N 5♦	O = ♣10 S +1 ♥A	-990 420	3,000 36,440	6,00 72,88			39,440	39,44	216,440	43,29	POLLAK, G - PROPST, S
6	A 7	N-S	42	23 24	4♥ 3N	W +1 ♦D S +2 ♠3	-650 460	36,000 34,000	72,00 68,00			70,000	70,00	286,440	47,74	DENZ, A - DENZ, E
7	A 7	N-S	41	25 26	3N 4♠	S -1 ♥5 N +1 ♣K	-50 650	12,000 31,000	24,00 62,00			43,000	43,00	329,440	47,06	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
8	A 7	N-S	53	1 2	2N 4♠	W +1 ♣4 N +1 ♥7	-150 650	1,000 34,000	2,00 68,00			35,000	35,00	364,440	45,56	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
9	A 7	N-S	52	3 4	3♠ 2♥	S = ♥2 S = ♦3	140 110	42,000 38,000	84,00 76,00			80,000	80,00	444,440	49,38	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
10	A 7	N-S	51	5 6	4♠ 1N	O -1 ♣A S +3 ♠9	50 180	43,000 39,000	86,00 78,00			82,000	82,00	526,440	52,64	SIEGMUND, R - SPIEB, A
11	A 7	N-S	50	7 8	4♠ 3N	N +2 ♣A S +1 ♠B	680 430	20,000 48,000	40,00 96,00			68,000	68,00	594,440	54,04	PAESOLD, C - SOVA, D
12	A 7	N-S	49	9 10	4♥ 4♠	N = ♠8 O +1 ♣4	420 -650	42,000 28,000	84,00 56,00			70,000	70,00	664,440	55,37	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
13	A 7	N-S	8	11 12	2N 2N	N = ♥K O -2 ♦A	120 100	44,000 14,000	88,00 28,00			58,000	58,00	722,440	55,57	GULT, W - MATHUR, K

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 **GULT Walter - MATHUR Kailash**

Score: **365,400** **28,108 %** **Platz: 52**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	48	15	4♥	S =	♦A	620	18,000	36,00	18,000	18,000	18,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				16	4♥x	W -3	♣A	800	0,000	0,00				
2	A 9	O-W	9	19	2Nx	O -5	♠D	1400	0,000	0,00	0,000	18,000	9,00	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				20	2♥x	N +1	♣3	870	0,000	0,00				
3	A 10	O-W	10	23	3N	W =	♦D	-600	2,000	4,00	18,000	36,000	12,00	LANDAU, D - ZELNIK, P
				24	3N	S +2	♣6	460	16,000	32,00				
4	A 11	O-W	11	1	4♠	W -3	♠6	150	0,000	0,00	35,000	71,000	17,75	HÖSCH, E - JANSKA, I
				2	4♠	N =	♥2	620	35,000	70,00				
5	A 12	O-W	12	5	3♠	W -2	♥2	100	4,000	8,00	15,000	86,000	17,20	ILLNER, A - KERN, S
				6	1N	S +3	♥A	180	11,000	22,00				
6	A 13	O-W	13	9	4♥	N -1	♦2	-50	29,000	58,00	69,000	155,000	25,83	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				10	4♠	O +2	♣4	-680	40,000	80,00				
7	A 1	O-W	1	13	3♥	N +1	♠10	170	20,000	40,00	23,000	178,000	25,43	TERRANED, F - TERRANED, S
				14	3N	W -1	♠7	50	3,000	6,00				
8	A 2	O-W	2	17	3♦	W -1	♥A	50	21,000	42,00	42,000	220,000	27,50	KNOLL, M - PALITSCH, M
				18	3♥	N +1	♠D	170	21,000	42,00				
9	A 3	O-W	3	21	3N	O +1	♥B	-430	16,000	32,00	25,400	245,400	27,27	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				22	3N	N +1	♠K	430	9,400	18,80				
10	A 4	O-W	4	25	3♦	W -2	♣9	200	4,000	8,00	23,000	268,400	26,84	BABSCH, I - WASSER, D
				26	4♠	N +1	♣K	650	19,000	38,00				
11	A 5	O-W	5	3	3♠	S =	♦4	140	8,000	16,00	42,000	310,400	28,22	STRELLER, B - STRELLER, H
				4	1N	W +1	♠A	-120	34,000	68,00				
12	A 6	O-W	6	7	6♠xx	N =	♣A	2070	0,000	0,00	13,000	323,400	26,95	HACKL, K - HACKL, W
				8	4♥	N =	♠9	420	13,000	26,00				
13	A 7	O-W	7	11	2N	N =	♥K	120	6,000	12,00	42,000	365,400	28,11	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				12	2N	O -2	♦A	100	36,000	72,00				

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 ANGEBRANDT Dietlind Edith - UTNER Bernard

Score: 710,800 54,677 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	A 9	N-S	49	17 3♦ 18 2♥	W = ♥K N +2 ♠D		-110 170	11,000 29,000	22,00 58,00			40,000	40,00	40,000	40,00	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
2	A 9	N-S	8	19 2Nx 20 2♥x	O -5 ♠D N +1 ♣3		1400 870	50,000 50,000	100,00 100,00			100,000	100,00	140,000	70,00	GULT, W - MATHUR, K
3	A 9	N-S	47	21 6♣ 22 3♦	O -2 ♣3 S +2 ♠9		100 150	43,000 19,800	86,00 39,60			62,800	62,80	202,800	67,60	FEICHTINGER, K - WADL, R
4	A 9	N-S	46	23 4♥ 24 3N	W +1 ♦B N +1 ♠6		-650 430	36,000 9,000	72,00 18,00			45,000	45,00	247,800	61,95	CHARKOW, H - SPRÄIDER, B
5	A 9	N-S	45	25 3♣ 26 4♠	S = ♣5 N +1 ♠5		110 650	28,000 31,000	56,00 62,00			59,000	59,00	306,800	61,36	BOGNER, S - FUCHS, S
6	A 9	N-S	44	1 2♠ 2 4N	W -1 ♣4 S +1 ♥4		50 660	38,000 50,000	76,00 100,00			88,000	88,00	394,800	65,80	HAMMER, M - KOUFF, P
7	A 9	N-S	43	3 3♠ 4 3♥	S -1 ♦D S -2 ♦3		-50 -200	15,000 9,000	30,00 18,00			24,000	24,00	418,800	59,83	POLLAK, G - PROPST, S
8	A 9	N-S	42	5 3♦ 6 3♦	W -1 ♣5 S -1 ♥A		50 -50	43,000 5,000	86,00 10,00			48,000	48,00	466,800	58,35	DENZ, A - DENZ, E
9	A 9	N-S	41	7 4♠ 8 4♥	N +2 ♣A S = ♠B		680 420	20,000 37,000	40,00 74,00			57,000	57,00	523,800	58,20	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
10	A 9	N-S	53	9 5♦ 10 5♠	N -2 ♣A O -1 ♦10		-100 100	7,000 45,000	14,00 90,00			52,000	52,00	575,800	57,58	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
11	A 9	N-S	52	11 4♣x 12 3♣	N -1 ♥K S = ♣A		-100 110	17,000 23,000	34,00 46,00			40,000	40,00	615,800	55,98	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
12	A 9	N-S	51	13 3♥ 14 1N	N = ♦K W +2 ♥4		140 -150	28,000 24,000	56,00 48,00			52,000	52,00	667,800	55,65	SIEGMUND, R - SPIER, A
13	A 9	N-S	50	15 3N 16 2♠	N -1 ♠A S +1 ♥A		-100 140	10,000 33,000	20,00 66,00			43,000	43,00	710,800	54,68	PAESOLD, C - SOVA, D

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 LANDAU Daniel - ZELNIK Peter

Score: 782,600 60,200 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	50	19 20	3N 1N	S -2 ♣5 S +3 ♠4	-100 180	0,000 44,000	0,00 88,00			44,000 44,000		PAESOLD, C - SOVA, D
2	A 10	N-S	49	21 22	3N 3N	O +2 ♣5 N +1 ♠K	-460 430	23,000 40,600	46,00 81,20			63,600 107,600		EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
3	A 10	N-S	8	23 24	3N 3N	W = ♦D S +2 ♣6	-600 460	48,000 34,000	96,00 68,00			82,000 189,600		GULT, W - MATHUR, K
4	A 10	N-S	47	25 26	2♣ 4♠	S = ♠7 S +1 ♥B	90 650	22,000 31,000	44,00 62,00			53,000 242,600		FEICHTINGER, K - WADL, R
5	A 10	N-S	46	1 2	2♠ 3N	W -1 ♦3 S = ♦9	50 600	38,000 10,000	76,00 20,00			48,000 290,600		CHARKOW, H - SPRÄIDER, B
6	A 10	N-S	45	3 4	3♥ 2♥	W -1 ♣K N = ♦A	100 110	26,000 38,000	52,00 76,00			64,000 354,600		BOGNER, S - FUCHS, S
7	A 10	N-S	44	5 6	3♠ 1N	O = ♣A S +3 ♠3	-140 180	26,000 39,000	52,00 78,00			65,000 419,600		HAMMER, M - KOUFF, P
8	A 10	N-S	43	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S = ♠B	680 420	20,000 37,000	40,00 74,00			57,000 476,600		POLLAK, G - PROPST, S
9	A 10	N-S	42	9 10	4♥ 4♠	N = ♠8 O +1 ♦B	420 -650	42,000 28,000	84,00 56,00			70,000 546,600		DENZ, A - DENZ, E
10	A 10	N-S	41	11 12	3♠x 1Nx	W -1 ♠A N = ♠6	100 180	36,000 46,000	72,00 92,00			82,000 628,600		EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
11	A 10	N-S	53	13 14	4♦x 3♣	W +1 ♥K W = ♥5	-910 -110	1,000 40,000	2,00 80,00			41,000 669,600		KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
12	A 10	N-S	52	15 16	4♥ 1N	S = ♠3 N = ♥B	620 90	32,000 10,000	64,00 20,00			42,000 711,600		FERLIC, J - POLASCHEGG, H
13	A 10	N-S	51	17 18	2♠ 2♥	N +1 ♦9 S +2 ♦A	140 170	42,000 29,000	84,00 58,00			71,000 782,600		SIEGMUND, R - SPIEB, A

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 HÖSCH Erika - JANSA Inge

Score: 623,160 47,935 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	51	21 3N 22 5♦	O +3 ♠9 S -1 ♦8		-490 -50	10,000 3,160	20,00 6,32		13,160	13,160	13,16	SIEGMUND, R - SPIEB, A
2	A 11	N-S	50	23 4♥ 24 3N	W +2 ♦D S +3 ♠6		-680 490	11,000 50,000	22,00 100,00		61,000	74,160	37,08	PAESOLD, C - SOVA, D
3	A 11	N-S	49	25 3♣ 26 4♠	S +1 ♦10 N +1 ♠K		130 650	37,000 31,000	74,00 62,00		68,000	142,160	47,39	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
4	A 11	N-S	8	1 4♠ 2 4♠	W -3 ♠6 N = ♥2		150 620	50,000 15,000	100,00 30,00		65,000	207,160	51,79	GULT, W - MATHUR, K
5	A 11	N-S	47	3 2♥ 4 3♦	W = ♠K O -1 ♠A		-110 100	4,000 29,000	8,00 58,00		33,000	240,160	48,03	FEICHTINGER, K - WADL, R
6	A 11	N-S	46	5 2♥ 6 1N	S +1 ♥A N +2 ♠9		140 150	49,000 28,000	98,00 56,00		77,000	317,160	52,86	CHARKOW, H - SPRIDER, B
7	A 11	N-S	45	7 4♠ 8 4♥	N +2 ♠A S -1 ♥2		680 -50	20,000 9,000	40,00 18,00		29,000	346,160	49,45	BOGNER, S - FUCHS, S
8	A 11	N-S	44	9 3N 10 4♠	S = ♠D W +1 ♦8		400 -650	33,000 28,000	66,00 56,00		61,000	407,160	50,90	HAMMER, M - KOUFF, P
9	A 11	N-S	43	11 5♣ 12 2♠	N -2 ♥K S +1 ♦3		-100 140	17,000 36,000	34,00 72,00		53,000	460,160	51,13	POLLAK, G - PROPST, S
10	A 11	N-S	42	13 5♦ 14 3N	W = ♥K W = ♥5		-600 -400	12,000 11,000	24,00 22,00		23,000	483,160	48,32	DENZ, A - DENZ, E
11	A 11	N-S	41	15 4♥x 16 2♠	S -1 ♠6 S = ♥A		-200 110	3,000 18,000	6,00 36,00		21,000	504,160	45,83	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
12	A 11	N-S	53	17 4♣ 18 2♥	W -2 ♠K S +2 ♦A		100 170	38,000 29,000	76,00 58,00		67,000	571,160	47,60	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
13	A 11	N-S	52	19 2N 20 2♥	S -1 ♦10 N +1 ♠6		-50 140	11,000 41,000	22,00 82,00		52,000	623,160	47,94	FERLIC, J - POLASCHEGG, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 ILLNER Andrea - KERN Stefan

Score: 692,800 53,292 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 12	N-S	52	23 24	4♥ 3N	W +2 S +1	♦3 ♦4	-680 430	11,000 9,000	22,00 18,00	20,000	20,00	20,000	20,00	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
2	A 12	N-S	51	25 26	3♣ 4♠	S = N +1	♦7 ♥8	110 650	28,000 31,000	56,00 62,00	59,000	59,00	79,000	39,50	SIEGMUND, R - SPIEB, A
3	A 12	N-S	50	1 2	2♠ 4♠	W = N =	♦2 ♥7	-110 620	22,000 15,000	44,00 30,00	37,000	37,00	116,000	38,67	PAESOLD, C - SOVA, D
4	A 12	N-S	49	3 4	3♠ 3♣	N = N -1	♥A ♦A	140 -100	42,000 21,000	84,00 42,00	63,000	63,00	179,000	44,75	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
5	A 12	N-S	8	5 6	3♠ 1N	W -2 S +3	♥2 ♥A	100 180	46,000 39,000	92,00 78,00	85,000	85,00	264,000	52,80	GULT, W - MATHUR, K
6	A 12	N-S	47	7 8	4♠ 4♥	N +2 N -1	♣A ♦2	680 -50	20,000 9,000	40,00 18,00	29,000	29,00	293,000	48,83	FEICHTINGER, K - WADL, R
7	A 12	N-S	46	9 10	5♦ 4♠	N -1 O =	♦3 ♦B	-50 -620	21,000 38,000	42,00 76,00	59,000	59,00	352,000	50,29	CHARKOW, H - SPRANDER, B
8	A 12	N-S	45	11 12	4♣ 2♠	N -1 S -2	♥K ♦3	-50 -200	22,000 0,000	44,00 0,00	22,000	22,00	374,000	46,75	BOGNER, S - FUCHS, S
9	A 12	N-S	44	13 14	4♥ 4♣	N = W =	♠10 ♥2	620 -130	44,000 30,000	88,00 60,00	74,000	74,00	448,000	49,78	HAMMER, M - KOUFF, P
10	A 12	N-S	43	15 16	4♥ 3♠	S = S +1	♠3 ♥A	620 170	32,000 48,000	64,00 96,00	80,000	80,00	528,000	52,80	POLLAK, G - PROPST, S
11	A 12	N-S	42	17 18	4♣x 3♥	W -2 S +1	♥A ♣4	300 170	45,000 29,000	90,00 58,00	74,000	74,00	602,000	54,73	DENZ, A - DENZ, E
12	A 12	N-S	41	19 20	2N 1♠	S +2 N +1	♦10 ♥D	180 110	31,000 25,000	62,00 50,00	56,000	56,00	658,000	54,83	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
13	A 12	N-S	53	21 22	4♥ 4♦	O +2 S +1	♦3 ♦3	-480 150	15,000 19,800	30,00 39,60	34,800	34,80	692,800	53,29	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 SCHEBERAN Philip - SCHNÖLL Eduard

Score: 648,160 49,858 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	53	25	3♣	S = ♦10	110	28,000	56,00	36,000	36,00	36,000	36,00	KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
				26	2♠	N +3 ♣K	200	8,000	16,00					
2	A 13	N-S	52	1	2♠	W -1 ♦2	50	38,000	76,00	72,000	72,00	108,000	54,00	FERLIC, J - POLASCHEGG, H
				2	4♠	S +1 ♣8	650	34,000	68,00					
3	A 13	N-S	51	3	4♥x	W -2 ♠8	500	50,000	100,00	88,000	88,00	196,000	65,33	SIEGMUND, R - SPIEB, A
				4	2♥	N = ♦A	110	38,000	76,00					
4	A 13	N-S	50	5	3♥	S -2 ♦A	-200	8,000	16,00	47,000	47,00	243,000	60,75	PAESOLD, C - SOVA, D
				6	1N	S +3 ♠4	180	39,000	78,00					
5	A 13	N-S	49	7	4♠	S +2 ♣10	680	20,000	40,00	44,000	44,00	287,000	57,40	EHGARTNER, H - SCHMIDT, G
				8	3♥	S +2 ♠2	200	24,000	48,00					
6	A 13	N-S	8	9	4♥	N -1 ♦2	-50	21,000	42,00	31,000	31,00	318,000	53,00	GULT, W - MATHUR, K
				10	4♠	O +2 ♣4	-680	10,000	20,00					
7	A 13	N-S	47	11	4♠	W -1 ♣5	50	30,000	60,00	40,000	40,00	358,000	51,14	FEICHTINGER, K - WADL, R
				12	1N	O -1 ♠A	50	10,000	20,00					
8	A 13	N-S	46	13	4♥	N = ♠10	620	44,000	88,00	79,000	79,00	437,000	54,63	CHARKOW, H - SPRaider, B
				14	1N	W +1 ♥2	-120	35,000	70,00					
9	A 13	N-S	45	15	3N	N = ♠K	600	24,000	48,00	38,000	38,00	475,000	52,78	BOGNER, S - FUCHS, S
				16	1♥	W -1 ♣A	100	14,000	28,00					
10	A 13	N-S	44	17	3N	S -1 ♦4	-50	19,000	38,00	28,000	28,00	503,000	50,30	HAMMER, M - KOUFF, P
				18	2♥	N +1 ♠D	140	9,000	18,00					
11	A 13	N-S	43	19	1N	N +1 ♦2	120	25,000	50,00	61,000	61,00	564,000	51,27	POLLAK, G - PROPST, S
				20	4♦	S = ♣2	130	36,000	72,00					
12	A 13	N-S	42	21	3N	O +3 ♣10	-490	10,000	20,00	39,160	39,16	603,160	50,26	DENZ, A - DENZ, E
				22	2♥	W -3 ♣A	300	29,160	58,32					
13	A 13	N-S	41	23	4♥	W +2 ♦D	-680	11,000	22,00	45,000	45,00	648,160	49,86	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				24	3N	S +2 ♣7	460	34,000	68,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 FISCHER Doris - SAURER Bernd

Score: 737,200 56,708 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	61	1	2♠	W = ♣4	-110	28,000	56,00	44,000	44,00	44,000	44,00	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				2	4♠	N +1 ♦K	650	16,000	32,00					
2	B 2	O-W	62	5	3♠	W = ♣5	-140	24,000	48,00	61,000	61,00	105,000	52,50	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				6	1N	S = ♥A	90	37,000	74,00					
3	B 3	O-W	63	9	3♥	N = ♦7	140	22,000	44,00	62,000	62,00	167,000	55,67	KOFLER, A - STADLER, H
				10	4♠	W +2 ♠3	-680	40,000	80,00					
4	B 4	O-W	64	13	5♦x	W = ♥K	-750	44,000	88,00	83,000	83,00	250,000	62,50	PICHLER, E - URL, I
				14	3N	O = ♥2	-400	39,000	78,00					
5	B 5	O-W	65	17	4♦	W -2 ♥A	100	12,000	24,00	33,000	33,00	283,000	56,60	GUJA, R - PENKER, M
				18	3♥	S +1 ♦A	170	21,000	42,00					
6	B 6	O-W	66	21	6N	O -3 ♠5	150	1,000	2,00	31,200	31,20	314,200	52,37	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				22	3♦	S +2 ♠5	150	30,200	60,40					
7	B 7	O-W	67	25	3♣	S -1 ♠7	-50	38,000	76,00	87,000	87,00	401,200	57,31	BABSCH, A - LINDNER, K
				26	4♠	N -1 ♥7	-100	49,000	98,00					
8	B 8	O-W	68	3	3♥	O = ♦6	-140	48,000	96,00	89,000	89,00	490,200	61,28	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				4	2N	N -2 ♦A	-200	41,000	82,00					
9	B 9	O-W	69	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	533,200	59,24	KUNISCH, W - SCHIER, H
				8	4♥	S = ♠10	420	13,000	26,00					
10	B 10	O-W	70	11	4♣	N -1 ♥K	-50	28,000	56,00	55,000	55,00	588,200	58,82	KNOB, M - WANHA, C
				12	2♠	S = ♦3	110	27,000	54,00					
11	B 11	O-W	71	15	4♦x	W -3 ♥4	500	29,000	58,00	65,000	65,00	653,200	59,38	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				16	2♥	W -1 ♦A	100	36,000	72,00					
12	B 12	O-W	72	19	3N	S = ♥10	400	11,000	22,00	54,000	54,00	707,200	58,93	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				20	2♥	N -1 ♣7	-100	43,000	86,00					
13	B 13	O-W	73	23	4♥	O +1 ♦D	-650	14,000	28,00	30,000	30,00	737,200	56,71	MYAHOV, H - PAULS, W
				24	3N	S +2 ♠5	460	16,000	32,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 SCHULZ Dieter - TSIOKRIS Georgios

Score: 759,960 58,458 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	62	3 4	3♠ 3♣	N = ♥A N -1 ♦A	140 -100	8,000 29,000	16,00 58,00			37,000	37,00	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
2	B 3	O-W	63	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S -1 ♥2	680 -50	30,000 41,000	60,00 82,00			71,000	71,00	KOFLER, A - STADLER, H
3	B 4	O-W	64	11 12	4♣ 2♠x	N -1 ♥K S = ♦3	-50 670	28,000 0,000	56,00 0,00			28,000	28,00	PICHLER, E - URL, I
4	B 5	O-W	65	15 16	3N 4♠	N -1 ♠K S -1 ♥A	-100 -50	40,000 44,000	80,00 88,00			84,000	84,00	GUJA, R - PENKER, M
5	B 6	O-W	66	19 20	3N 2♦	S -1 ♦5 S +2 ♣9	-50 130	39,000 14,000	78,00 28,00			53,000	53,00	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
6	B 7	O-W	67	23 24	4♥ 3N	W +2 ♦D S +1 ♠3	-680 430	39,000 41,000	78,00 82,00			80,000	80,00	BABSCH, A - LINDNER, K
7	B 8	O-W	68	1 2	2♠ 1♠	W +1 ♦10 S +4 ♣8	-140 200	43,000 42,000	86,00 84,00			85,000	85,00	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
8	B 9	O-W	69	5 6	3♥x 1N	S -1 ♣7 S +1 ♥A	-200 120	42,000 28,000	84,00 56,00			70,000	70,00	KUNISCH, W - SCHIER, H
9	B 10	O-W	70	9 10	2♠x 4♠	O -3 ♦D W = ♥8	800 -620	0,000 12,000	0,00 24,00			12,000	12,00	KNOB, M - WANHA, C
10	B 11	O-W	71	13 14	6♦x 3♣	W -1 ♥K W = ♥4	200 -110	16,000 10,000	32,00 20,00			26,000	26,00	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
11	B 12	O-W	72	17 18	3♦ 3♥	W = ♥K S +1 ♦A	-110 170	39,000 21,000	78,00 42,00			60,000	60,00	FRÄSER, H - FRÄSER, H
12	B 13	O-W	73	21 22	6N 6♦x	W = ♣6 S -2 ♦8	-990 -300	47,000 49,960	94,00 99,92			96,960	96,96	MYAHOV, H - PAULS, W
13	B 1	O-W	61	25 26	3♣ 4♠	S -1 ♦3 S +1 ♣6	-50 650	38,000 19,000	76,00 38,00			57,000	57,00	FRANZEL, R - KRIFTNER, G

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 GLOYER Andreas - OBERMAIR Hubert

Score: 564,200 43,400 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	63	5	3♠	W = ♣2	-140	24,000	48,00	48,000	48,00	48,000	48,00	KOFLER, A - STADLER, H
				6	2♣	N +2 ♦9	130	24,000	48,00					
2	B 4	O-W	64	9	3N	S = ♣K	400	17,000	34,00	39,000	39,00	87,000	43,50	PICHLER, E - URL, I
				10	4♠	O +1 ♦B	-650	22,000	44,00					
3	B 5	O-W	65	13	5♦	W = ♥K	-600	38,000	76,00	58,000	58,00	145,000	48,33	GUJA, R - PENKER, M
				14	4♣	W = ♥3	-130	20,000	40,00					
4	B 6	O-W	66	17	3N	W -2 ♥A	100	12,000	24,00	33,000	33,00	178,000	44,50	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				18	3♥	S +1 ♦A	170	21,000	42,00					
5	B 7	O-W	67	21	6N	O -3 ♥B	150	1,000	2,00	31,200	31,20	209,200	41,84	BABSCH, A - LINDNER, K
				22	4♦	N +1 ♠9	150	30,200	60,40					
6	B 8	O-W	68	25	3♣	S +1 ♦10	130	13,000	26,00	32,000	32,00	241,200	40,20	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				26	4♠	S +1 ♦8	650	19,000	38,00					
7	B 9	O-W	69	3	3Nx	N -1 ♦3	-100	44,000	88,00	65,000	65,00	306,200	43,74	KUNISCH, W - SCHIER, H
				4	2♦	O -1 ♣A	100	21,000	42,00					
8	B 10	O-W	70	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	349,200	43,65	KNOB, M - WANHA, C
				8	4♥	N = ♣4	420	13,000	26,00					
9	B 11	O-W	71	11	4♠	W -1 ♣3	50	20,000	40,00	22,000	22,00	371,200	41,24	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				12	2♠	O -4 ♥9	200	2,000	4,00					
10	B 12	O-W	72	15	3♦x	W -2 ♦6	300	33,000	66,00	50,000	50,00	421,200	42,12	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				16	3♠	S = ♥A	140	17,000	34,00					
11	B 13	O-W	73	19	3N	S -1 ♣5	-50	39,000	78,00	85,000	85,00	506,200	46,02	MYAHOV, H - PAULS, W
				20	1N	O +2 ♠6	-150	46,000	92,00					
12	B 1	O-W	61	23	4♥	W +1 ♦D	-650	14,000	28,00	30,000	30,00	536,200	44,68	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				24	3N	S +2 ♠3	460	16,000	32,00					
13	B 2	O-W	62	1	2N	O -1 ♠9	50	12,000	24,00	28,000	28,00	564,200	43,40	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				2	4♠	N +1 ♦K	650	16,000	32,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 LAZAR Kornel - WEINBERGER Simon

Score: 494,640 38,049 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	64	7 6♠ 8 4♥x	S = ♣10 S = ♠10		1430 590	6,000 0,000	12,00 0,00		6,000 6,00	6,000 6,000		PICHLER, E - URL, I
2	B 5	O-W	65	11 3♣ 12 2♥	N = ♥K O -3 ♠A		110 150	10,000 9,000	20,00 18,00		19,000 19,00	25,000 25,000		GUJA, R - PENKER, M
3	B 6	O-W	66	15 4♥x 16 3♠	S +1 ♦A S = ♥A		990 140	1,000 17,000	2,00 34,00		18,000 18,00	43,000 43,000		EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
4	B 7	O-W	67	19 2N 20 1N	S +2 ♦10 S +1 ♠4		180 120	19,000 19,000	38,00 38,00		38,000 38,00	81,000 81,000		BABSCH, A - LINDNER, K
5	B 8	O-W	68	23 3N 24 3N	O -1 ♦8 S +2 ♣6		100 460	0,000 16,000	0,00 32,00		16,000 16,00	97,000 97,000		FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
6	B 9	O-W	69	1 1N 2 4♠	O -1 ♠9 N +1 ♠3		50 650	12,000 16,000	24,00 32,00		28,000 28,00	125,000 125,000		KUNISCH, W - SCHIER, H
7	B 10	O-W	70	5 3♠ 6 2N	O = ♦D S -1 ♥A		-140 -50	24,000 45,000	48,00 90,00		69,000 69,00	194,000 194,000		KNOB, M - WANHA, C
8	B 11	O-W	71	9 4♦ 10 4♠	N -1 ♦7 W +1 ♠3		-50 -650	29,000 22,000	58,00 44,00		51,000 51,00	245,000 245,000		EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
9	B 12	O-W	72	13 5♦ 14 3N	W = ♦A O = ♥2		-600 -400	38,000 39,000	76,00 78,00		77,000 77,00	322,000 322,000		FRÄSER, H - FRÄSER, H
10	B 13	O-W	73	17 3♠x 18 4♥x	N -1 ♦9 S = ♦A		-100 790	36,000 0,000	72,00 0,00		36,000 36,00	358,000 358,000		MYAHOV, H - PAULS, W
11	B 1	O-W	61	21 3N 22 3♦	O +2 ♠5 S +1 ♠5		-460 130	27,000 41,640	54,00 83,28		68,640 68,64	426,640 426,640		FRANZEL, R - KRIFTNER, G
12	B 2	O-W	62	25 3N 26 4♠	S = ♦9 N +1 ♥7		400 650	2,000 19,000	4,00 38,00		21,000 21,00	447,640 447,640		FÜREDER, M - WIEDMANN, G
13	B 3	O-W	63	3 3♠ 4 2♥	S -1 ♦D S = ♦3		-50 110	35,000 12,000	70,00 24,00		47,000 47,00	494,640 494,640		KOFLER, A - STADLER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 CHARKOW Tamara - HERMANN Sophie

Score: 596,640 45,895 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	65	9	3N	S = ♦6	400	17,000	34,00	39,000	39,00	39,000	39,00	GUJA, R - PENKER, M
				10	5♠	W = ♥8	-650	22,000	44,00					
2	B 6	O-W	66	13	5♦x	W = ♥K	-750	44,000	88,00	94,000	94,00	133,000	66,50	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				14	3N	O +2 ♠3	-460	50,000	100,00					
3	B 7	O-W	67	17	3♠x	N = ♦9	530	0,000	0,00	2,000	2,00	135,000	45,00	BABSCH, A - LINDNER, K
				18	4♥	S = ♦A	620	2,000	4,00					
4	B 8	O-W	68	21	3N	O +2 ♥10	-460	27,000	54,00	68,640	68,64	203,640	50,91	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				22	3♦	S +1 ♠9	130	41,640	83,28					
5	B 9	O-W	69	25	3♣	S -1 ♠3	-50	38,000	76,00	57,000	57,00	260,640	52,13	KUNISCH, W - SCHIER, H
				26	4♠	N +1 ♣K	650	19,000	38,00					
6	B 10	O-W	70	3	2N	N -1 ♥A	-50	35,000	70,00	35,000	35,00	295,640	49,27	KNOB, M - WANHA, C
				4	2♠x	W -2 ♥A	500	0,000	0,00					
7	B 11	O-W	71	7	4♠	N +1 ♣A	650	50,000	100,00	91,000	91,00	386,640	55,23	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				8	4♥	S -1 ♥10	-50	41,000	82,00					
8	B 12	O-W	72	11	4♣x	N = ♦A	510	0,000	0,00	38,000	38,00	424,640	53,08	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				12	1♠	S = ♦3	80	38,000	76,00					
9	B 13	O-W	73	15	4♥	S = ♦A	620	18,000	36,00	35,000	35,00	459,640	51,07	MYAHOV, H - PAULS, W
				16	3♠	S = ♥A	140	17,000	34,00					
10	B 1	O-W	61	19	3N	S = ♥10	400	11,000	22,00	25,000	25,00	484,640	48,46	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				20	2♦	S +2 ♥9	130	14,000	28,00					
11	B 2	O-W	62	23	4♥	O +1 ♦6	-650	14,000	28,00	30,000	30,00	514,640	46,79	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				24	3N	S +2 ♠3	460	16,000	32,00					
12	B 3	O-W	63	1	2♠	W = ♣5	-110	28,000	56,00	44,000	44,00	558,640	46,55	KOFLER, A - STADLER, H
				2	4♠	N +1 ♥7	650	16,000	32,00					
13	B 4	O-W	64	5	3♥	S = ♣7	140	1,000	2,00	38,000	38,00	596,640	45,90	PICHLER, E - URL, I
				6	1N	S = ♥A	90	37,000	74,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 KÖPPLINGER Klaus - LINDENLAUF Diana

Score: 649,000 49,923 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	66	11	4♠	W -1 ♣3	50	20,000	40,00	29,000	29,00	29,000	29,00	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				12	1N	N +2 ♦7	150	9,000	18,00					
2	B 7	O-W	67	15	4♥	N +1 ♠3	650	8,000	16,00	12,000	12,00	41,000	20,50	BABSCH, A - LINDNER, K
				16	1N	N +2 ♣3	150	4,000	8,00					
3	B 8	O-W	68	19	3N	S = ♥10	400	11,000	22,00	50,000	50,00	91,000	30,33	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				20	1N	W = ♥2	-90	39,000	78,00					
4	B 9	O-W	69	23	4♥	O +2 ♥K	-680	39,000	78,00	55,000	55,00	146,000	36,50	KUNISCH, W - SCHIER, H
				24	3N	N +2 ♠3	460	16,000	32,00					
5	B 10	O-W	70	1	2♠	W = ♦5	-110	28,000	56,00	63,000	63,00	209,000	41,80	KNOB, M - WANHA, C
				2	4♠	N = ♥8	620	35,000	70,00					
6	B 11	O-W	71	5	3N	N -2 ♦7	-200	42,000	84,00	87,000	87,00	296,000	49,33	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				6	1N	S -1 ♥A	-50	45,000	90,00					
7	B 12	O-W	72	9	5♦	N -2 ♦7	-100	43,000	86,00	55,000	55,00	351,000	50,14	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				10	4♠	W = ♥8	-620	12,000	24,00					
8	B 13	O-W	73	13	4♥	N -1 ♠10	-100	24,000	48,00	50,000	50,00	401,000	50,13	MYAHOV, H - PAULS, W
				14	4♣	O +1 ♦K	-150	26,000	52,00					
9	B 1	O-W	61	17	3♠	N -1 ♦9	-50	31,000	62,00	52,000	52,00	453,000	50,33	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				18	2♥	S +2 ♦A	170	21,000	42,00					
10	B 2	O-W	62	21	3N	O +2 ♥B	-460	27,000	54,00	57,000	57,00	510,000	51,00	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				22			A+	30,000	60,00					
11	B 3	O-W	63	25	3♣	S = ♦10	110	22,000	44,00	41,000	41,00	551,000	50,09	KOFLER, A - STADLER, H
				26	4♠	N +1 ♣K	650	19,000	38,00					
12	B 4	O-W	64	3	2♠	N +1 ♥A	140	8,000	16,00	37,000	37,00	588,000	49,00	PICHLER, E - URL, I
				4	2N	N -1 ♦A	-100	29,000	58,00					
13	B 5	O-W	65	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	61,000	61,00	649,000	49,92	GUJA, R - PENKER, M
				8	4♠x	O -1 ♥D	100	31,000	62,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 BERGER Heinrich - LAUSS Wolfgang

Score: 834,200 64,169 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	O-W	67	13 14	4♥x 3N	N = ♠D O = ♥2	790 -400	1,000 39,000	2,00 78,00			40,000	40,00	40,000 40,00	BABSCH, A - LINDNER, K
2	B 8	O-W	68	17 18	3♠ 2♠	N -1 ♦8 O = ♣A	-50 -110	31,000 48,000	62,00 96,00			79,000	79,00	119,000 59,50	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
3	B 9	O-W	69	21 22	6N 4♦	O = ♣3 S +1 ♠3	-990 150	47,000 30,200	94,00 60,40			77,200	77,20	196,200 65,40	KUNISCH, W - SCHIER, H
4	B 10	O-W	70	25 26	3Nx 4♠	S -1 ♠K N +1 ♦2	-100 650	49,000 19,000	98,00 38,00			68,000	68,00	264,200 66,05	KNOB, M - WANHA, C
5	B 11	O-W	71	3 4	3♠ 3♠	N -1 ♥A N -2 ♦A	-50 -200	35,000 41,000	70,00 82,00			76,000	76,00	340,200 68,04	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
6	B 12	O-W	72	7 8	4♠ 4♠	N +2 ♣A O -2 ♥D	680 100	30,000 31,000	60,00 62,00			61,000	61,00	401,200 66,87	FRÄSER, H - FRÄSER, H
7	B 13	O-W	73	11 12	3♠ 2N	O = ♣5 N = ♥8	-140 120	41,000 17,000	82,00 34,00			58,000	58,00	459,200 65,60	MYAHOV, H - PAULS, W
8	B 1	O-W	61	15 16	4♥ 3♠	S = ♠6 S -1 ♥A	620 -50	18,000 44,000	36,00 88,00			62,000	62,00	521,200 65,15	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
9	B 2	O-W	62	19 20	2N 1♥	S -1 ♥10 N = ♣7	-50 80	39,000 35,000	78,00 70,00			74,000	74,00	595,200 66,13	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
10	B 3	O-W	63	23 24	4♥ 3N	W +1 ♥4 N +1 ♠6	-650 430	14,000 41,000	28,00 82,00			55,000	55,00	650,200 65,02	KOFLER, A - STADLER, H
11	B 4	O-W	64	1 2	2♠ 4♠	W +1 ♦6 N +1 ♦K	-140 650	43,000 16,000	86,00 32,00			59,000	59,00	709,200 64,47	PICHLER, E - URL, I
12	B 5	O-W	65	5 6	2♠ 3♣	O +1 ♣A N = ♠D	-140 110	24,000 32,000	48,00 64,00			56,000	56,00	765,200 63,77	GUJA, R - PENKER, M
13	B 6	O-W	66	9 10	4♥ 4♠	N -1 ♣A O +2 ♦B	-50 -680	29,000 40,000	58,00 80,00			69,000	69,00	834,200 64,17	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 ALLAF Houda - PENDL Michael

Score: 668,200 51,400 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	B 8	O-W	68	15 16	4♥x 2♠	S -2 ♠6 S +1 ♥A	-500 140	50,000 17,000	100,00 34,00			67,000	67,00	67,000	67,00	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
2	B 9	O-W	69	19 20	2N 1N	S -1 ♣3 S +1 ♠3	-50 120	39,000 19,000	78,00 38,00			58,000	58,00	125,000	62,50	KUNISCH, W - SCHIER, H
3	B 10	O-W	70	23 24	4♥ 3N	W +1 ♦D S +1 ♦6	-650 430	14,000 41,000	28,00 82,00			55,000	55,00	180,000	60,00	KNOB, M - WANHA, C
4	B 11	O-W	71	1 2	2♠ 4♠	W = ♣4 N +1 ♥2	-110 650	28,000 16,000	56,00 32,00			44,000	44,00	224,000	56,00	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
5	B 12	O-W	72	5 6	3♠ 1N	O = ♣K S +3 ♠4	-140 180	24,000 11,000	48,00 22,00			35,000	35,00	259,000	51,80	FRÄSER, H - FRÄSER, H
6	B 13	O-W	73	9 10	5♦ 4♠	N -1 ♠5 O +2 ♥8	-50 -680	29,000 40,000	58,00 80,00			69,000	69,00	328,000	54,67	MYAHOV, H - PAULS, W
7	B 1	O-W	61	13 14	4♥ 3N	N = ♠10 O = ♥2	620 -400	6,000 39,000	12,00 78,00			45,000	45,00	373,000	53,29	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
8	B 2	O-W	62	17 18	5♦x 3♥	W -3 ♥A S = ♦A	500 140	2,000 41,000	4,00 82,00			43,000	43,00	416,000	52,00	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
9	B 3	O-W	63	21 22	6N 3♦	O -2 ♥B S +2 ♠9	100 150	7,000 30,200	14,00 60,40			37,200	37,20	453,200	50,36	KOFLER, A - STADLER, H
10	B 4	O-W	64	25 26	3♣ 4♠	S -1 ♣5 S +1 ♣5	-50 650	38,000 19,000	76,00 38,00			57,000	57,00	510,200	51,02	PICHLER, E - URL, I
11	B 5	O-W	65	3 4	4♠ 3♣	S -1 ♣8 N = ♦A	-50 110	35,000 12,000	70,00 24,00			47,000	47,00	557,200	50,65	GUJA, R - PENKER, M
12	B 6	O-W	66	7 8	6♠x 4♥	N = ♣A N -1 ♣2	1660 -50	2,000 41,000	4,00 82,00			43,000	43,00	600,200	50,02	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
13	B 7	O-W	67	11 12	2♥ 2♠	O +1 ♣9 S = ♦3	-140 110	41,000 27,000	82,00 54,00			68,000	68,00	668,200	51,40	BABSCH, A - LINDNER, K

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 CZIMER Csaba - MARJAI György

Score: 730,200 56,169 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	69	17	3♦	O -1 ♥A	50	21,000	42,00	69,000	69,00	69,000	69,00	KUNISCH, W - SCHIER, H
				18	2♠	O = ♥3	-110	48,000	96,00					
2	B 10	O-W	70	21	3N	O +1 ♥B	-430	16,000	32,00	46,200	46,20	115,200	57,60	KNOB, M - WANHA, C
				22	3♦	S +2 ♠9	150	30,200	60,40					
3	B 11	O-W	71	25	4♣	S -2 ♥A	-100	49,000	98,00	95,000	95,00	210,200	70,07	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				26	2♠	S +2 ♣3	170	46,000	92,00					
4	B 12	O-W	72	3	2♠	N = ♥A	110	18,000	36,00	59,000	59,00	269,200	67,30	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				4	4♣	N -2 ♦A	-200	41,000	82,00					
5	B 13	O-W	73	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	312,200	62,44	MYAHOV, H - PAULS, W
				8	4♥	S = ♣D	420	13,000	26,00					
6	B 1	O-W	61	11	2♠	W +1 ♣3	-140	41,000	82,00	50,000	50,00	362,200	60,37	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				12	2♠	W -3 ♣6	150	9,000	18,00					
7	B 2	O-W	62	15	3♦x	W -3 ♦K	500	29,000	58,00	46,000	46,00	408,200	58,31	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				16	3♠	S = ♥A	140	17,000	34,00					
8	B 3	O-W	63	19	2♣x	O -2 ♠A	500	2,000	4,00	27,000	27,00	435,200	54,40	KOFLER, A - STADLER, H
				20	3♦	S = ♣6	110	25,000	50,00					
9	B 4	O-W	64	23	4♥	W +2 ♦D	-680	39,000	78,00	55,000	55,00	490,200	54,47	PICHLER, E - URL, I
				24	3N	S +2 ♣6	460	16,000	32,00					
10	B 5	O-W	65	1	2N	O = ♠9	-120	38,000	76,00	54,000	54,00	544,200	54,42	GUJA, R - PENKER, M
				2	4♠	N +1 ♦6	650	16,000	32,00					
11	B 6	O-W	66	5	3♥x	S -1 ♣7	-200	42,000	84,00	79,000	79,00	623,200	56,65	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				6	2♣	N = ♠D	90	37,000	74,00					
12	B 7	O-W	67	9	3N	S +1 ♣K	430	2,000	4,00	42,000	42,00	665,200	55,43	BABSCH, A - LINDNER, K
				10	5♠	W +1 ♦7	-680	40,000	80,00					
13	B 8	O-W	68	13	4♦	W +1 ♥K	-150	26,000	52,00	65,000	65,00	730,200	56,17	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				14	3N	O = ♥6	-400	39,000	78,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 ASSMANN Ursula - THOMASBERGER Hannelore

Score: 627,200 48,246 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	70	19 20	2N 1N	S = ♣6 S = ♥9	120 90	25,000 32,000	50,00 64,00					KNOB, M - WANHA, C
2	B 11	O-W	71	23 24	4♥ 3N	O +2 ♦8 N +1 ♠9	-680 430	39,000 41,000	78,00 82,00			57,000 137,000	57,00 68,50	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
3	B 12	O-W	72	1 2	2N 4♠	O -2 ♠9 N +1 ♥7	100 650	3,000 16,000	6,00 32,00			19,000 156,000	19,00 52,00	FRÄSER, H - FRÄSER, H
4	B 13	O-W	73	5 6	3♠ 1N	W = ♠K S -1 ♠4	-140 -50	24,000 45,000	48,00 90,00			69,000 225,000	69,00 56,25	MYAHOV, H - PAULS, W
5	B 1	O-W	61	9 10	4♥ 6♠	N = ♠5 W -1 ♦3	420 100	8,000 5,000	16,00 10,00			13,000 238,000	13,00 47,60	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
6	B 2	O-W	62	13 14	5♦x 3N	W -2 ♥K O = ♥6	500 -400	11,000 39,000	22,00 78,00			50,000 288,000	50,00 48,00	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
7	B 3	O-W	63	17 18	4♣ 3♥	O = ♠B N +1 ♠7	-130 170	45,000 21,000	90,00 42,00			66,000 354,000	66,00 50,57	KOFLER, A - STADLER, H
8	B 4	O-W	64	21 22	3N 1♠x	O +3 ♣10 O -2 ♥10	-490 500	40,000 4,200	80,00 8,40			44,200 398,200	44,20 49,78	PICHLER, E - URL, I
9	B 5	O-W	65	25 26	3♣ 4♠	S = ♦9 N +1 ♥2	110 650	22,000 19,000	44,00 38,00			41,000 439,200	41,00 48,80	GUJA, R - PENKER, M
10	B 6	O-W	66	3 4	3♥ 2♥	W -1 ♠7 S = ♦5	100 110	24,000 12,000	48,00 24,00			36,000 475,200	36,00 47,52	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
11	B 7	O-W	67	7 8	4♥ 4♠x	N +2 ♣K W -2 ♥A	680 300	30,000 24,000	60,00 48,00			54,000 529,200	54,00 48,11	BABSCH, A - LINDNER, K
12	B 8	O-W	68	11 12	3♠x 2♠	W = ♦K S = ♦3	-530 110	50,000 27,000	100,00 54,00			77,000 606,200	77,00 50,52	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
13	B 9	O-W	69	15 16	5♦x 3♠	O -4 ♥3 S = ♥A	800 140	4,000 17,000	8,00 34,00			21,000 627,200	21,00 48,25	KUNISCH, W - SCHIER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: **Paar: 31 SMOLINSKI Eduard - WAGNER Peter**

Score: **680,120 52,317 % Platz: 20**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	71	21	4♥	O +2 ♠7	-480	35,000	70,00	37,120	37,12	37,120	37,12	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				22	5♦x	S = ♠9	550	2,120	4,24					
2	B 12	O-W	72	25	3♣	S +2 ♦10	150	7,000	14,00	49,000	49,00	86,120	43,06	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				26	3♠	N +2 ♣K	200	42,000	84,00					
3	B 13	O-W	73	3	2♠	N = ♠5	110	18,000	36,00	59,000	59,00	145,120	48,37	MYAHOV, H - PAULS, W
				4	3♥	S -2 ♦B	-200	41,000	82,00					
4	B 1	O-W	61	7	4♠	N +2 ♠A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	188,120	47,03	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				8	4♥	S = ♥10	420	13,000	26,00					
5	B 2	O-W	62	11	4♣	S = ♥K	130	3,000	6,00	48,000	48,00	236,120	47,22	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				12	2♠	S -1 ♦4	-100	45,000	90,00					
6	B 3	O-W	63	15	4♥	S = ♠7	620	18,000	36,00	54,000	54,00	290,120	48,35	KOFLER, A - STADLER, H
				16	2♥	W -1 ♥3	100	36,000	72,00					
7	B 4	O-W	64	19	3N	S -1 ♠3	-50	39,000	78,00	69,000	69,00	359,120	51,30	PICHLER, E - URL, I
				20	3♣	W -1 ♠K	100	30,000	60,00					
8	B 5	O-W	65	23	4♥	O +2 ♠D	-680	39,000	78,00	80,000	80,00	439,120	54,89	GUJA, R - PENKER, M
				24	3N	S +1 ♦2	430	41,000	82,00					
9	B 6	O-W	66	1	2♠	W = ♦3	-110	28,000	56,00	44,000	44,00	483,120	53,68	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				2	4♠	N +1 ♠2	650	16,000	32,00					
10	B 7	O-W	67	5	3♠	O = ♠A	-140	24,000	48,00	35,000	35,00	518,120	51,81	BABSCH, A - LINDNER, K
				6	2N	S +2 ♠5	180	11,000	22,00					
11	B 8	O-W	68	9	4♥	N -2 ♠A	-100	43,000	86,00	83,000	83,00	601,120	54,65	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				10	4♠	W +2 ♣6	-680	40,000	80,00					
12	B 9	O-W	69	13	5♥x	N -2 ♦K	-500	34,000	68,00	37,000	37,00	638,120	53,18	KUNISCH, W - SCHIER, H
				14	3N	W -1 ♥2	50	3,000	6,00					
13	B 10	O-W	70	17	4♣	W -1 ♥A	50	21,000	42,00	42,000	42,00	680,120	52,32	KNOB, M - WANHA, C
				18	3♥	N +1 ♠D	170	21,000	42,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 HACKL Johann - WINKLER Robert

Score: 776,840 59,757 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	72	23	4♥	W +2 ♦D	-680	39,000	78,00	55,000	55,00	55,000	55,00	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				24	3N	S +2 ♠5	460	16,000	32,00					
2	B 13	O-W	73	1	2♠	O +1 ♦5	-140	43,000	86,00	91,000	91,00	146,000	73,00	MYAHOV, H - PAULS, W
				2	7♠x	N -2 ♠4	-500	48,000	96,00					
3	B 1	O-W	61	5	3N	N -1 ♠5	-100	10,000	20,00	47,000	47,00	193,000	64,33	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
				6	1N	S = ♥A	90	37,000	74,00					
4	B 2	O-W	62	9	5♦	N -2 ♣A	-100	43,000	86,00	48,000	48,00	241,000	60,25	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
				10	6♠	W -1 ♥8	100	5,000	10,00					
5	B 3	O-W	63	13	4♦x	W +1 ♥K	-910	49,000	98,00	88,000	88,00	329,000	65,80	KOFLER, A - STADLER, H
				14	3N	O = ♥6	-400	39,000	78,00					
6	B 4	O-W	64	17	3♠x	N -2 ♦9	-300	50,000	100,00	71,000	71,00	400,000	66,67	PICHLER, E - URL, I
				18	3♥	S +1 ♣4	170	21,000	42,00					
7	B 5	O-W	65	21	6N	O = ♣10	-990	47,000	94,00	93,840	93,84	493,840	70,55	GUJA, R - PENKER, M
				22	5♦	S -1 ♣5	-50	46,840	93,68					
8	B 6	O-W	66	25	3♣	S -1 ♠7	-50	38,000	76,00	57,000	57,00	550,840	68,86	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
				26	4♠	N +1 ♣K	650	19,000	38,00					
9	B 7	O-W	67	3	3♠	S = ♦D	140	8,000	16,00	32,000	32,00	582,840	64,76	BABSCH, A - LINDNER, K
				4	2♦	O = ♣A	-90	24,000	48,00					
10	B 8	O-W	68	7	6♠	N = ♦3	1430	6,000	12,00	56,000	56,00	638,840	63,88	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
				8	5♥x	N -2 ♠4	-300	50,000	100,00					
11	B 9	O-W	69	11	3♦	O -1 ♣3	50	20,000	40,00	65,000	65,00	703,840	63,99	KUNISCH, W - SCHIER, H
				12	2♠	S -1 ♣A	-100	45,000	90,00					
12	B 10	O-W	70	15	4♥	S +1 ♠7	650	8,000	16,00	25,000	25,00	728,840	60,74	KNOB, M - WANHA, C
				16	3♠	S = ♥D	140	17,000	34,00					
13	B 11	O-W	71	19	2N	S -1 ♣6	-50	39,000	78,00	48,000	48,00	776,840	59,76	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
				20	2♥	N +1 ♦3	140	9,000	18,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 GABLER Nora - HLAVICZA Ingrid

Score: 618,720 47,594 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	B 13	O-W	73	25 26	2N 6♠	S +1 ♠6 N -1 ♣K	150 -100	7,000 49,000	14,00 98,00			56,000	56,00	56,000	56,00	MYAHOV, H - PAULS, W
2	B 1	O-W	61	3 4	3♠ 1N	N = ♥A S +1 ♣10	140 120	8,000 4,000	16,00 8,00			12,000	12,00	68,000	34,00	FRANZEL, R - KRIFTNER, G
3	B 2	O-W	62	7 8	6♠ 4♥	N = ♣A N -1 ♥3	1430 -50	6,000 41,000	12,00 82,00			47,000	47,00	115,000	38,33	FÜREDER, M - WIEDMANN, G
4	B 3	O-W	63	11 12	2♠ 1N	W +1 ♠A N +1 ♣4	-140 120	41,000 17,000	82,00 34,00			58,000	58,00	173,000	43,25	KÖFLER, A - STADLER, H
5	B 4	O-W	64	15 16	3N 2♠	N -1 ♣3 S +1 ♥A	-100 140	40,000 17,000	80,00 34,00			57,000	57,00	230,000	46,00	PICHLER, E - URL, I
6	B 5	O-W	65	19 20	2N 1♥	S = ♣5 N = ♣7	120 80	25,000 35,000	50,00 70,00			60,000	60,00	290,000	48,33	GUJA, R - PENKER, M
7	B 6	O-W	66	23 24	4♥ 3N	O +1 ♠D S +2 ♠4	-650 460	14,000 16,000	28,00 32,00			30,000	30,00	320,000	45,71	EGLSEER, W - HANDLECHNER, H
8	B 7	O-W	67	1 2	2♠ 4♠	W = ♦5 N = ♥8	-110 620	28,000 35,000	56,00 70,00			63,000	63,00	383,000	47,88	BABSCH, A - LINDNER, K
9	B 8	O-W	68	5 6	2♠ 1N	O +1 ♥4 S +1 ♠3	-140 120	24,000 28,000	48,00 56,00			52,000	52,00	435,000	48,33	FLIERL, V - KRONSCHLÄGER, F
10	B 9	O-W	69	9 10	4♥ 4♠	N -1 ♣A O +2 ♦3	-50 -680	29,000 40,000	58,00 80,00			69,000	69,00	504,000	50,40	KUNISCH, W - SCHIER, H
11	B 10	O-W	70	13 14	5♦x 3N	W -1 ♥K O = ♣5	200 -400	16,000 39,000	32,00 78,00			55,000	55,00	559,000	50,82	KNOB, M - WANHA, C
12	B 11	O-W	71	17 18	3♦x 2♥	W -2 ♥A S +2 ♦A	300 170	5,000 21,000	10,00 42,00			26,000	26,00	585,000	48,75	EIGENBAUER, K - VUKOVICH, M
13	B 12	O-W	72	21 22	3N 5♦	O +1 ♥B S = ♠9	-430 400	16,000 17,720	32,00 35,44			33,720	33,72	618,720	47,59	FRÄSER, H - FRÄSER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 EICHHOLZER Jörg - ZUPANCIC Michael

Score: 625,560 48,120 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2♥	O -2 ♦4	100	3,000	6,00	19,000	19,00	19,000	19,00	TERRANED, F - TERRANED, S
				2	4♠	N +1 ♥8	650	16,000	32,00					
2	A 2	O-W	2	5	3♠	O = ♣K	-140	24,000	48,00	35,000	35,00	54,000	27,00	KNOLL, M - PALITSCH, M
				6	2N	S +2 ♠3	180	11,000	22,00					
3	A 3	O-W	3	9	3N	S = ♣K	400	17,000	34,00	57,000	57,00	111,000	37,00	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				10	4♠	O +2 ♦B	-680	40,000	80,00					
4	A 4	O-W	4	13	5♥x	N -1 ♠10	-200	30,000	60,00	69,000	69,00	180,000	45,00	BABSCH, I - WASSER, D
				14	3N	O = ♥2	-400	39,000	78,00					
5	A 5	O-W	5	17	4♣	W -1 ♥A	50	21,000	42,00	69,000	69,00	249,000	49,80	STRELLER, B - STRELLER, H
				18	2♠	W = ♦2	-110	48,000	96,00					
6	A 6	O-W	6	21	4♠	W +1 ♣8	-450	20,000	40,00	33,560	33,56	282,560	47,09	HACKL, K - HACKL, W
				22	5♦	S +1 ♥A	420	13,560	27,12					
7	A 7	O-W	7	25	3N	S -1 ♥5	-50	38,000	76,00	57,000	57,00	339,560	48,51	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				26	4♠	N +1 ♣K	650	19,000	38,00					
8	A 8	O-W	48	3	3♠	S -1 ♦D	-50	35,000	70,00	47,000	47,00	386,560	48,32	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				4	2♥	S = ♦2	110	12,000	24,00					
9	A 9	O-W	9	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	429,560	47,73	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				8	4♥	S = ♠B	420	13,000	26,00					
10	A 10	O-W	10	11	3♠x	W -1 ♠A	100	14,000	28,00	18,000	18,00	447,560	44,76	LANDAU, D - ZELNIK, P
				12	1Nx	N = ♠6	180	4,000	8,00					
11	A 11	O-W	11	15	4♥x	S -1 ♣6	-200	47,000	94,00	79,000	79,00	526,560	47,87	HÖSCH, E - JANSKA, I
				16	2♠	S = ♥A	110	32,000	64,00					
12	A 12	O-W	12	19	2N	S +2 ♦10	180	19,000	38,00	44,000	44,00	570,560	47,55	ILLNER, A - KERN, S
				20	1♠	N +1 ♥D	110	25,000	50,00					
13	A 13	O-W	13	23	4♥	W +2 ♦D	-680	39,000	78,00	55,000	55,00	625,560	48,12	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				24	3N	S +2 ♣7	460	16,000	32,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 683,840 52,603 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	3♠	S -1 ♦D	-50	35,000	70,00	64,000	64,00	64,000	64,00	KNOLL, M - PALITSCH, M
				4	3♥	N -1 ♦A	-100	29,000	58,00					
2	A 3	O-W	3	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	107,000	53,50	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				8	4♥	S = ♠B	420	13,000	26,00					
3	A 4	O-W	4	11	2♥	O +1 ♣A	-140	41,000	82,00	86,000	86,00	193,000	64,33	BABSCH, I - WASSER, D
				12	2N	N -1 ♠8	-100	45,000	90,00					
4	A 5	O-W	5	15	4♥	S -1 ♠3	-100	40,000	80,00	57,000	57,00	250,000	62,50	STRELLER, B - STRELLER, H
				16	2♠	S +1 ♥A	140	17,000	34,00					
5	A 6	O-W	6	19	3N	S -1 ♥10	-50	39,000	78,00	82,000	82,00	332,000	66,40	HACKL, K - HACKL, W
				20	3♥	N -1 ♠3	-100	43,000	86,00					
6	A 7	O-W	7	23	4♥	W +1 ♦D	-650	14,000	28,00	30,000	30,00	362,000	60,33	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				24	3N	S +2 ♠3	460	16,000	32,00					
7	A 8	O-W	48	1	2♠	W = ♣4	-110	28,000	56,00	44,000	44,00	406,000	58,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				2	4♠	N +1 ♥8	650	16,000	32,00					
8	A 9	O-W	9	5	3♦	W -1 ♣5	50	7,000	14,00	52,000	52,00	458,000	57,25	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				6	3♦	S -1 ♥A	-50	45,000	90,00					
9	A 10	O-W	10	9	4♥	N = ♠8	420	8,000	16,00	30,000	30,00	488,000	54,22	LANDAU, D - ZELNIK, P
				10	4♠	O +1 ♦B	-650	22,000	44,00					
10	A 11	O-W	11	13	5♦	W = ♥K	-600	38,000	76,00	77,000	77,00	565,000	56,50	HÖSCH, E - JANSKA, I
				14	3N	W = ♥5	-400	39,000	78,00					
11	A 12	O-W	12	17	4♣x	W -2 ♥A	300	5,000	10,00	26,000	26,00	591,000	53,73	ILLNER, A - KERN, S
				18	3♥	S +1 ♣4	170	21,000	42,00					
12	A 13	O-W	13	21	3N	O +3 ♣10	-490	40,000	80,00	60,840	60,84	651,840	54,32	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				22	2♥	W -3 ♣A	300	20,840	41,68					
13	A 1	O-W	1	25	3♣	S +1 ♦10	130	13,000	26,00	32,000	32,00	683,840	52,60	TERRANED, F - TERRANED, S
				26	4♠	S +1 ♦9	650	19,000	38,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 POLLAK Gerhard - PROPST Stefan

Score: 627,560 48,274 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5 6	3♠ 1N	O = ♣A S +3 ♠4	-140 180	24,000 11,000	48,00 22,00			35,000 35,000	35,00 35,00	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
2	A 4	O-W	4	9 10	5♦ 7♠	N -2 ♣A O -3 ♦B	-100 300	43,000 0,000	86,00 0,00			43,000 78,000	43,00 39,00	BABSCH, I - WASSER, D
3	A 5	O-W	5	13 14	4♥x 3♣	N = ♠10 W +2 ♥5	790 -150	1,000 26,000	2,00 52,00			27,000 105,000	27,00 35,00	STRELLER, B - STRELLER, H
4	A 6	O-W	6	17 18	4♣ 3♥	W = ♥A S +1 ♦A	-130 170	45,000 21,000	90,00 42,00			66,000 171,000	66,00 42,75	HACKL, K - HACKL, W
5	A 7	O-W	7	21 22	6N 5♦	O = ♣10 S +1 ♥A	-990 420	47,000 13,560	94,00 27,12			60,560 231,560	60,56 46,31	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
6	A 8	O-W	48	25 26	3♣ 4♠	S -1 ♠7 N +1 ♣K	-50 650	38,000 19,000	76,00 38,00			57,000 288,560	57,00 48,09	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
7	A 9	O-W	9	3 4	3♠ 3♥	S -1 ♦D S -2 ♦3	-50 -200	35,000 41,000	70,00 82,00			76,000 364,560	76,00 52,08	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
8	A 10	O-W	10	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S = ♠B	680 420	30,000 13,000	60,00 26,00			43,000 407,560	43,00 50,95	LANDAU, D - ZELNIK, P
9	A 11	O-W	11	11 12	5♣ 2♠	N -2 ♥K S +1 ♦3	-100 140	33,000 14,000	66,00 28,00			47,000 454,560	47,00 50,51	HÖSCH, E - JANSKA, I
10	A 12	O-W	12	15 16	4♥ 3♠	S = ♠3 S +1 ♥A	620 170	18,000 2,000	36,00 4,00			20,000 474,560	20,00 47,46	ILLNER, A - KERN, S
11	A 13	O-W	13	19 20	1N 4♦	N +1 ♦2 S = ♣2	120 130	25,000 14,000	50,00 28,00			39,000 513,560	39,00 46,69	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
12	A 1	O-W	1	23 24	3N 3N	W +2 ♠9 S +2 ♠3	-660 460	26,000 16,000	52,00 32,00			42,000 555,560	42,00 46,30	TERRANEO, F - TERRANEO, S
13	A 2	O-W	2	1 2	2♠ 3♣	W = ♥10 N = ♠2	-110 110	28,000 44,000	56,00 88,00			72,000 627,560	72,00 48,27	KNOLL, M - PALITSCH, M

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 HAMMER Mathias - KOUFF Peter

Score: 560,720 43,132 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners		
1	A 4	O-W	4	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S -1 ♥10	680 -50	30,000 41,000	60,00 82,00			71,000	71,00	BABSCH, I - WASSER, D		
2	A 5	O-W	5	11 12	3♠ 2♠	W = ♠A S = ♦3	-140 110	41,000 27,000	82,00 54,00			68,000	68,00	139,000	69,50	STRELLER, B - STRELLER, H
3	A 6	O-W	6	15 16	5♥ 1N	S = ♦A N +1 ♣3	650 120	8,000 30,000	16,00 60,00			38,000	38,00	177,000	59,00	HACKL, K - HACKL, W
4	A 7	O-W	7	19 20	2N 3♦	S = ♥10 S = ♦A	120 110	25,000 25,000	50,00 50,00			50,000	50,00	227,000	56,75	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
5	A 8	O-W	48	23 24	4♥ 3N	W +2 ♦D S +1 ♠3	-680 430	39,000 41,000	78,00 82,00			80,000	80,00	307,000	61,40	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
6	A 9	O-W	9	1 2	2♠ 4N	W -1 ♣4 S +1 ♥4	50 660	12,000 0,000	24,00 0,00			12,000	12,00	319,000	53,17	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
7	A 10	O-W	10	5 6	3♠ 1N	O = ♣A S +3 ♠3	-140 180	24,000 11,000	48,00 22,00			35,000	35,00	354,000	50,57	LANDAU, D - ZELNIK, P
8	A 11	O-W	11	9 10	3N 4♠	S = ♣D W +1 ♦8	400 -650	17,000 22,000	34,00 44,00			39,000	39,00	393,000	49,13	HÖSCH, E - JANSKA, I
9	A 12	O-W	12	13 14	4♥ 4♣	N = ♠10 W = ♥2	620 -130	6,000 20,000	12,00 40,00			26,000	26,00	419,000	46,56	ILLNER, A - KERN, S
10	A 13	O-W	13	17 18	3N 2♥	S -1 ♦4 N +1 ♠D	-50 140	31,000 41,000	62,00 82,00			72,000	72,00	491,000	49,10	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
11	A 1	O-W	1	21 22	6N 5♦	O -2 ♥B S = ♠9	100 400	7,000 17,720	14,00 35,44			24,720	24,72	515,720	46,88	TERRANED, F - TERRANED, S
12	A 2	O-W	2	25 26	3N 4♠	S +3 ♦2 S +1 ♦2	490 650	0,000 19,000	0,00 38,00			19,000	19,00	534,720	44,56	KNOLL, M - PALITSCH, M
13	A 3	O-W	3	3 4	3♥ 3♦x	W -1 ♣K O -1 ♣A	100 200	24,000 2,000	48,00 4,00			26,000	26,00	560,720	43,13	HORNISCHER, G - LENDWAI, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 BOGNER Sabine - FUCHS Stefan

Score: 628,040 48,311 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9 10	4♥ 6♠	N -2 ♦7 W -1 ♥8	-100 100	43,000 5,000	86,00 10,00			48,000 48,000		STRELLER, B - STRELLER, H
2	A 6	O-W	6	13 14	5♥x 4♣	N -1 ♣5 W = ♥4	-200 -130	30,000 20,000	60,00 40,00			50,000 98,000		HACKL, K - HACKL, W
3	A 7	O-W	7	17 18	3♦ 2♥	W -1 ♥A N +2 ♣D	50 170	21,000 21,000	42,00 42,00			42,000 140,000		BORKOWSKI, A - FUCIK, J
4	A 8	O-W	48	21 22	6♥ 2♠x	W -2 ♦10 O -3 ♥10	100 800	7,000 0,040	14,00 0,08			7,040 147,040		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
5	A 9	O-W	9	25 26	3♣ 4♠	S = ♣5 N +1 ♠5	110 650	22,000 19,000	44,00 38,00			41,000 188,040		ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
6	A 10	O-W	10	3 4	3♥ 2♥	W -1 ♣K N = ♦A	100 110	24,000 12,000	48,00 24,00			36,000 224,040		LANDAU, D - ZELNIK, P
7	A 11	O-W	11	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S -1 ♥2	680 -50	30,000 41,000	60,00 82,00			71,000 295,040		HÖSCH, E - JANSKA, I
8	A 12	O-W	12	11 12	4♣ 2♠	N -1 ♥K S -2 ♦3	-50 -200	28,000 50,000	56,00 100,00			78,000 373,040		ILLNER, A - KERN, S
9	A 13	O-W	13	15 16	3N 1♥	N = ♠K W -1 ♣A	600 100	26,000 36,000	52,00 72,00			62,000 435,040		SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
10	A 1	O-W	1	19 20	3N 2♦	S = ♣2 S +1 ♣6	400 110	11,000 25,000	22,00 50,00			36,000 471,040		TERRANED, F - TERRANED, S
11	A 2	O-W	2	23 24	4♥ 3N	W +2 ♦D S +2 ♠5	-680 460	39,000 16,000	78,00 32,00			55,000 526,040		KNOLL, M - PALITSCH, M
12	A 3	O-W	3	1 2	2N 4♠	O -1 ♦4 N +1 ♦K	50 650	12,000 16,000	24,00 32,00			28,000 554,040		HORNISCHER, G - LENDWAI, S
13	A 4	O-W	4	5 6	2♠ 3N	O +1 ♣A S -2 ♥4	-140 -100	24,000 50,000	48,00 100,00			74,000 628,040		BABSCH, I - WASSER, D

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 CHARKOW Heinz - SPRAIDER Bettina

Score: 612,280 47,098 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11 12	3♣ 2N	N = ♥K N -1 ♥7	110 -100	10,000 45,000	20,00 90,00			55,000	55,00	HACKL, K - HACKL, W
2	A 7	O-W	7	15 16	6N 3♠	N -1 ♦10 S -1 ♥A	-100 -50	40,000 44,000	80,00 88,00			84,000	84,00	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
3	A 8	O-W	48	19 20	3N 3♣x	S +1 ♣2 W -1 ♠K	430 200	4,000 3,000	8,00 6,00			7,000	7,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
4	A 9	O-W	9	23 24	4♥ 3N	W +1 ♦B N +1 ♠6	-650 430	14,000 41,000	28,00 82,00			55,000	55,00	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
5	A 10	O-W	10	1 2	2♠ 3N	W -1 ♦3 S = ♦9	50 600	12,000 40,000	24,00 80,00			52,000	52,00	LANDAU, D - ZELNIK, P
6	A 11	O-W	11	5 6	2♥ 1N	S +1 ♥A N +2 ♠9	140 150	1,000 22,000	2,00 44,00			23,000	23,00	HÖSCH, E - JANSKA, I
7	A 12	O-W	12	9 10	5♦ 4♠	N -1 ♦3 O = ♦B	-50 -620	29,000 12,000	58,00 24,00			41,000	41,00	ILLNER, A - KERN, S
8	A 13	O-W	13	13 14	4♥ 1N	N = ♠10 W +1 ♥2	620 -120	6,000 15,000	12,00 30,00			21,000	21,00	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
9	A 1	O-W	1	17 18	4♣ 3♥	W = ♥A S +1 ♦A	-130 170	45,000 21,000	90,00 42,00			66,000	66,00	TERRANED, F - TERRANED, S
10	A 2	O-W	2	21 22	3N 3N	O +2 ♣10 N +2 ♠K	-460 460	27,000 6,280	54,00 12,56			33,280	33,28	KNOLL, M - PALITSCH, M
11	A 3	O-W	3	25 26	3♣ 4♠	S +1 ♦4 N +1 ♦2	130 650	13,000 19,000	26,00 38,00			32,000	32,00	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
12	A 4	O-W	4	3 4	3N 3♥x	N -3 ♦2 S -2 ♦6	-150 -500	50,000 50,000	100,00 100,00			100,000	100,00	BABSCH, I - WASSER, D
13	A 5	O-W	5	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A S = ♣D	680 420	30,000 13,000	60,00 26,00			43,000	43,00	STRELLER, B - STRELLER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 FEICHTINGER Kurt - WADL Raffael

Score: 713,200 54,862 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13 14	5♦x 3N	W = ♥K O -1 ♥2	-750 50	44,000 3,000	88,00 6,00			47,000 47,000		BORKOWSKI, A - FUCIK, J
2	A 8	O-W	48	17 18	3♠ 3♠	S -1 ♦9 O -1 ♣A	-50 50	31,000 44,000	62,00 88,00			75,000 122,000		KOFLENER, T - KRICHHAMMER, S
3	A 9	O-W	9	21 22	6♣ 3♦	O -2 ♣3 S +2 ♠9	100 150	7,000 30,200	14,00 60,40			37,200 159,200		ANGEBRANDT, D E - UETNER, B
4	A 10	O-W	10	25 26	2♣ 4♠	S = ♠7 S +1 ♥B	90 650	28,000 19,000	56,00 38,00			47,000 206,200		LANDAU, D - ZELNIK, P
5	A 11	O-W	11	3 4	2♥ 3♦	W = ♣K O -1 ♣A	-110 100	46,000 21,000	92,00 42,00			67,000 273,200		HÖSCH, E - JANSA, I
6	A 12	O-W	12	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A N -1 ♦2	680 -50	30,000 41,000	60,00 82,00			71,000 344,200		ILLNER, A - KERN, S
7	A 13	O-W	13	11 12	4♠ 1N	W -1 ♣5 O -1 ♠A	50 50	20,000 40,000	40,00 80,00			60,000 404,200		SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
8	A 1	O-W	1	15 16	4♥x 3♠	S +1 ♦A S = ♥A	990 140	1,000 17,000	2,00 34,00			18,000 422,200		TERRANED, F - TERRANED, S
9	A 2	O-W	2	19 20	3N 3♠	S = ♣2 O -2 ♠2	400 200	11,000 3,000	22,00 6,00			14,000 436,200		KNOLL, M - PALITSCH, M
10	A 3	O-W	3	23 24	4♥ 3N	W +2 ♥4 S +1 ♠5	-680 430	39,000 41,000	78,00 82,00			80,000 516,200		HORNISCHER, G - LENDWAI, S
11	A 4	O-W	4	1 2	2N 5♣x	O -1 ♥3 S -3 ♠5	50 -800	12,000 50,000	24,00 100,00			62,000 578,200		BABSCH, I - WASSER, D
12	A 5	O-W	5	5 6	3♠ 1N	O = ♣A S +1 ♠4	-140 120	24,000 28,000	48,00 56,00			52,000 630,200		STRELLER, B - STRELLER, H
13	A 6	O-W	6	9 10	4N 4♠	S -2 ♣K O +2 ♠2	-100 -680	43,000 40,000	86,00 80,00			83,000 713,200		HACKL, K - HACKL, W

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon

Score: 662,960 50,997 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	8	15 16	4♥ S = 4♥x W -3	♠A ♣A	620 800	32,000 50,000	64,00 100,00			82,000 82,000		GULT, W - MATHUR, K
2	A 8	N-S	47	17 18	3♠ S -1 3♠ O -1	♦9 ♣A	-50 50	19,000 6,000	38,00 12,00			25,000 107,000		FEICHTINGER, K - WADL, R
3	A 8	N-S	46	19 20	3N S +1 3♣x W -1	♣2 ♠K	430 200	46,000 47,000	92,00 94,00			93,000 200,000		CHARKOW, H - SPRaider, B
4	A 8	N-S	45	21 22	6♥ W -2 2♠x O -3	♦10 ♥10	100 800	43,000 49,960	86,00 99,92			92,960 292,960		BOGNER, S - FUCHS, S
5	A 8	N-S	44	23 24	4♥ W +2 3N S +1	♦D ♠3	-680 430	11,000 9,000	22,00 18,00			20,000 312,960		HAMMER, M - KOUFF, P
6	A 8	N-S	43	25 26	3♣ S -1 4♠ N +1	♠7 ♣K	-50 650	12,000 31,000	24,00 62,00			43,000 355,960		POLLAK, G - PROPST, S
7	A 8	N-S	42	1 2	2♠ W = 4♠ N +1	♣4 ♥8	-110 650	22,000 34,000	44,00 68,00			56,000 411,960		DENZ, A - DENZ, E
8	A 8	N-S	41	3 4	3♠ S -1 2♥ S =	♦D ♦2	-50 110	15,000 38,000	30,00 76,00			53,000 464,960		EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
9	A 8	N-S	53	5 6	3♠x O = 1N S +3	♣A ♠6	-530 180	1,000 39,000	2,00 78,00			40,000 504,960		KRONABETTER, M - ÖLSINGER, H
10	A 8	N-S	52	7 8	4♥ N +2 3♥ S +1	♣A ♠10	680 170	20,000 22,000	40,00 44,00			42,000 546,960		FERLIC, J - POLASCHEGG, H
11	A 8	N-S	51	9 10	5♦ N -2 4♠ O +2	♠2 ♦2	-100 -680	7,000 10,000	14,00 20,00			17,000 563,960		SIEGMUND, R - SPIEB, A
12	A 8	N-S	50	11 12	3N N -4 2♠ S =	♥D ♣A	-200 110	2,000 23,000	4,00 46,00			25,000 588,960		PAESOLD, C - SOVA, D
13	A 8	N-S	49	13 14	5♦x O -1 3♣ W =	♥2 ♥5	200 -110	34,000 40,000	68,00 80,00			74,000 662,960		EHGARTNER, H - SCHMIDT, G

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 EHGARTNER Hans - SCHMIDT Gerhard

Score: 616,400 47,415 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 9	O-W	9	17 3♦ 18 2♥	W = ♥K N +2 ♠D		-110 170	39,000 21,000	78,00 42,00			60,000	60,00	60,000 60,00	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
2	A 10	O-W	10	21 3N 22 3N	O +2 ♣5 N +1 ♠K		-460 430	27,000 9,400	54,00 18,80			36,400	36,40	96,400 48,20	LANDAU, D - ZELNIK, P
3	A 11	O-W	11	25 3♣ 26 4♠	S +1 ♦10 N +1 ♣K		130 650	13,000 19,000	26,00 38,00			32,000	32,00	128,400 42,80	HÖSCH, E - JANSKA, I
4	A 12	O-W	12	3 3♠ 4 3♣	N = ♥A N -1 ♦A		140 -100	8,000 29,000	16,00 58,00			37,000	37,00	165,400 41,35	ILLNER, A - KERN, S
5	A 13	O-W	13	7 4♠ 8 3♥	S +2 ♣10 S +2 ♠2		680 200	30,000 26,000	60,00 52,00			56,000	56,00	221,400 44,28	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
6	A 1	O-W	1	11 3♣ 12 2♠	N = ♥K S = ♦3		110 110	10,000 27,000	20,00 54,00			37,000	37,00	258,400 43,07	TERRANED, F - TERRANED, S
7	A 2	O-W	2	15 3♦x 16 2♠	W -2 ♥4 S +1 ♥A		300 140	33,000 17,000	66,00 34,00			50,000	50,00	308,400 44,06	KNOLL, M - PALITSCH, M
8	A 3	O-W	3	19 3N 20 1N	S -1 ♥10 W = ♥4		-50 -90	39,000 39,000	78,00 78,00			78,000	78,00	386,400 48,30	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
9	A 4	O-W	4	23 4♥ 24 3N	W +1 ♦D S +2 ♦4		-650 460	14,000 16,000	28,00 32,00			30,000	30,00	416,400 46,27	BABSCH, I - WASSER, D
10	A 5	O-W	5	1 2N 2 4♣	O +1 ♦4 S -1 ♣4		-150 -100	49,000 46,000	98,00 92,00			95,000	95,00	511,400 51,14	STRELLER, B - STRELLER, H
11	A 6	O-W	6	5 3♠x 6 3N	W = ♣A S +1 ♠2		-530 430	49,000 0,000	98,00 0,00			49,000	49,00	560,400 50,95	HACKL, K - HACKL, W
12	A 7	O-W	7	9 4♥ 10 4♠	N = ♠8 O +1 ♣4		420 -650	8,000 22,000	16,00 44,00			30,000	30,00	590,400 49,20	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
13	A 8	O-W	48	13 5♦x 14 3♣	O -1 ♥2 W = ♥5		200 -110	16,000 10,000	32,00 20,00			26,000	26,00	616,400 47,42	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 PAESOLD Claudius - SOVA Otto

Score: 684,200 52,631 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19 20	3N 1N	S -2 ♣5 S +3 ♠4	-100 180	50,000 6,000	100,00 12,00			56,000 56,000		LANDAU, D - ZELNIK, P
2	A 11	O-W	11	23 24	4♥ 3N	W +2 ♦D S +3 ♣6	-680 490	39,000 0,000	78,00 0,00			39,000 95,000		HÖSCH, E - JANSKA, I
3	A 12	O-W	12	1 2	2♠ 4♠	W = ♦2 N = ♥7	-110 620	28,000 35,000	56,00 70,00			63,000 158,000		ILLNER, A - KERN, S
4	A 13	O-W	13	5 6	3♥ 1N	S -2 ♦A S +3 ♠4	-200 180	42,000 11,000	84,00 22,00			53,000 211,000		SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
5	A 1	O-W	1	9 10	4♥ 4♠	N = ♠5 W +1 ♥8	420 -650	8,000 22,000	16,00 44,00			30,000 241,000		TERRANED, F - TERRANED, S
6	A 2	O-W	2	13 14	4♥x 3N	N -1 ♦K O -1 ♥2	-200 50	30,000 3,000	60,00 6,00			33,000 274,000		KNOLL, M - PALITSCH, M
7	A 3	O-W	3	17 18	4♣ 3♥	W = ♥A S +1 ♦A	-130 170	45,000 21,000	90,00 42,00			66,000 340,000		HORNISCHER, G - LENDWAI, S
8	A 4	O-W	4	21 22	3N 3♦	O +2 ♣5 S +2 ♠9	-460 150	27,000 30,200	54,00 60,40			57,200 397,200		BABSCH, I - WASSER, D
9	A 5	O-W	5	25 26	3♣ 4♠	S -1 ♠4 N +1 ♦4	-50 650	38,000 19,000	76,00 38,00			57,000 454,200		STRELLER, B - STRELLER, H
10	A 6	O-W	6	3 4	2♠ 3N	N = ♥A N -3 ♦A	110 -300	18,000 48,000	36,00 96,00			66,000 520,200		HACKL, K - HACKL, W
11	A 7	O-W	7	7 8	4♠ 3N	N +2 ♣A S +1 ♠B	680 430	30,000 2,000	60,00 4,00			32,000 552,200		BORKOWSKI, A - FUCIK, J
12	A 8	O-W	48	11 12	3N 2♠	N -4 ♥D S = ♣A	-200 110	48,000 27,000	96,00 54,00			75,000 627,200		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
13	A 9	O-W	9	15 16	3N 2♠	N -1 ♠A S +1 ♥A	-100 140	40,000 17,000	80,00 34,00			57,000 684,200		ANGEBRANDT, D E - UTNER, B

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 SIEGMUND Renate - SPIEB Anna

Score: 668,840 51,449 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	3N	O +3 ♠9	-490	40,000	80,00					HÖSCH, E - JANSKA, I
				22	5♦	S -1 ♦8	-50	46,840	93,68					
2	A 12	O-W	12	25	3♣	S = ♦7	110	22,000	44,00					ILLNER, A - KERN, S
				26	4♠	N +1 ♥8	650	19,000	38,00					
3	A 13	O-W	13	3	4♥x	W -2 ♠8	500	0,000	0,00					SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				4	2♥	N = ♦A	110	12,000	24,00					
4	A 1	O-W	1	7	4♠x	N +2 ♠K	1190	10,000	20,00					TERRANED, F - TERRANED, S
				8	4♥	N -1 ♠9	-50	41,000	82,00					
5	A 2	O-W	2	11	2♠	W -1 ♣2	50	20,000	40,00					KNOLL, M - PALITSCH, M
				12	2♦	O -3 ♠A	150	9,000	18,00					
6	A 3	O-W	3	15	3Nx	N -1 ♠K	-200	47,000	94,00					HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				16	2♥x	W = ♣A	-670	50,000	100,00					
7	A 4	O-W	4	19	3N	S = ♠8	400	11,000	22,00					BABSCH, I - WASSER, D
				20	3N	S -3 ♣2	-300	49,000	98,00					
8	A 5	O-W	5	23	4♥	O +1 ♠D	-650	14,000	28,00					STRELLER, B - STRELLER, H
				24	3N	S +1 ♠5	430	41,000	82,00					
9	A 6	O-W	6	1	2♠	W +1 ♦5	-140	43,000	86,00					HACKL, K - HACKL, W
				2	4♠	N +1 ♥8	650	16,000	32,00					
10	A 7	O-W	7	5	4♠	O -1 ♣A	50	7,000	14,00					BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				6	1N	S +3 ♠9	180	11,000	22,00					
11	A 8	O-W	48	9	5♦	N -2 ♠2	-100	43,000	86,00					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				10	4♠	O +2 ♦2	-680	40,000	80,00					
12	A 9	O-W	9	13	3♥	N = ♦K	140	22,000	44,00					ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				14	1N	W +2 ♥4	-150	26,000	52,00					
13	A 10	O-W	10	17	2♠	N +1 ♦9	140	8,000	16,00					LANDAU, D - ZELNIK, P
				18	2♥	S +2 ♦A	170	21,000	42,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 FERLIC Judith - POLASCHEGG Helmut

Score: 654,640 50,357 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23	4♥	W +2 ♦3	-680	39,000	78,00	80,000	80,00	80,000	80,00	ILLNER, A - KERN, S
				24	3N	S +1 ♦4	430	41,000	82,00					
2	A 13	O-W	13	1	2♠	W -1 ♦2	50	12,000	24,00	28,000	28,00	108,000	54,00	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				2	4♠	S +1 ♣8	650	16,000	32,00					
3	A 1	O-W	1	5	4♣	S -2 ♣7	-200	42,000	84,00	53,000	53,00	161,000	53,67	TERRANED, F - TERRANED, S
				6	2N	S +2 ♠3	180	11,000	22,00					
4	A 2	O-W	2	9	4♥	N = ♠8	420	8,000	16,00	48,000	48,00	209,000	52,25	KNOLL, M - PALITSCH, M
				10	4♠	W +2 ♣5	-680	40,000	80,00					
5	A 3	O-W	3	13	6♦x	W -2 ♦A	500	11,000	22,00	26,000	26,00	235,000	47,00	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				14	1N	W +1 ♠7	-120	15,000	30,00					
6	A 4	O-W	4	17	3♦	W -1 ♥A	50	21,000	42,00	42,000	42,00	277,000	46,17	BABSCH, I - WASSER, D
				18	3♥	N +1 ♦3	170	21,000	42,00					
7	A 5	O-W	5	21	6♥	W -1 ♣8	50	12,000	24,00	53,640	53,64	330,640	47,23	STRELLER, B - STRELLER, H
				22	3♣	N +1 ♦D	130	41,640	83,28					
8	A 6	O-W	6	25	3♣	S -1 ♣9	-50	38,000	76,00	80,000	80,00	410,640	51,33	HACKL, K - HACKL, W
				26	2♠	N +3 ♣K	200	42,000	84,00					
9	A 7	O-W	7	3	3♠	S = ♥2	140	8,000	16,00	20,000	20,00	430,640	47,85	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				4	2♥	S = ♦3	110	12,000	24,00					
10	A 8	O-W	48	7	4♥	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	58,000	58,00	488,640	48,86	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				8	3♥	S +1 ♠10	170	28,000	56,00					
11	A 9	O-W	9	11	4♣x	N -1 ♥K	-100	33,000	66,00	60,000	60,00	548,640	49,88	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				12	3♣	S = ♣A	110	27,000	54,00					
12	A 10	O-W	10	15	4♥	S = ♠3	620	18,000	36,00	58,000	58,00	606,640	50,55	LANDAU, D - ZELNIK, P
				16	1N	N = ♥B	90	40,000	80,00					
13	A 11	O-W	11	19	2N	S -1 ♦10	-50	39,000	78,00	48,000	48,00	654,640	50,36	HÖSCH, E - JANSKA, I
				20	2♥	N +1 ♣6	140	9,000	18,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 KRONABETTER Manfred - ÖLSINGER Helmut

Score: 727,200 55,938 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	3♣	S = ♦10	110	22,000	44,00	64,000	64,00	64,000	64,00	SCHEBERAN, P - SCHNÖLL, E
				26	2♠	N +3 ♣K	200	42,000	84,00					
2	A 1	O-W	1	3	3N	N -1 ♥A	-50	35,000	70,00	76,000	76,00	140,000	70,00	TERRANED, F - TERRANED, S
				4	3♥	N -2 ♦A	-200	41,000	82,00					
3	A 2	O-W	2	7	4♠	N +2 ♣A	680	30,000	60,00	43,000	43,00	183,000	61,00	KNOLL, M - PALITSCH, M
				8	4♥	S = ♠B	420	13,000	26,00					
4	A 3	O-W	3	11	3♣	N +1 ♥K	130	3,000	6,00	30,000	30,00	213,000	53,25	HORNISCHER, G - LENDWAI, S
				12	2♠	S = ♦5	110	27,000	54,00					
5	A 4	O-W	4	15	4♥	S = ♠7	620	18,000	36,00	66,000	66,00	279,000	55,80	BABSCH, I - WASSER, D
				16	4♠	S -2 ♥A	-100	48,000	96,00					
6	A 5	O-W	5	19	3N	S -1 ♣2	-50	39,000	78,00	88,000	88,00	367,000	61,17	STRELLER, B - STRELLER, H
				20	2♠	N -3 ♥D	-300	49,000	98,00					
7	A 6	O-W	6	23	4♥	W +1 ♦D	-650	14,000	28,00	30,000	30,00	397,000	56,71	HACKL, K - HACKL, W
				24	3N	S +2 ♠5	460	16,000	32,00					
8	A 7	O-W	7	1	2N	W +1 ♣4	-150	49,000	98,00	65,000	65,00	462,000	57,75	BORKOWSKI, A - FUCIK, J
				2	4♠	N +1 ♥7	650	16,000	32,00					
9	A 8	O-W	48	5	3♠x	O = ♣A	-530	49,000	98,00	60,000	60,00	522,000	58,00	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				6	1N	S +3 ♠6	180	11,000	22,00					
10	A 9	O-W	9	9	5♦	N -2 ♣A	-100	43,000	86,00	48,000	48,00	570,000	57,00	ANGEBRANDT, D E - UTNER, B
				10	5♠	O -1 ♦10	100	5,000	10,00					
11	A 10	O-W	10	13	4♦x	W +1 ♥K	-910	49,000	98,00	59,000	59,00	629,000	57,18	LANDAU, D - ZELNIK, P
				14	3♣	W = ♥5	-110	10,000	20,00					
12	A 11	O-W	11	17	4♣	W -2 ♠K	100	12,000	24,00	33,000	33,00	662,000	55,17	HÖSCH, E - JANSI, I
				18	2♥	S +2 ♦A	170	21,000	42,00					
13	A 12	O-W	12	21	4♥	O +2 ♦3	-480	35,000	70,00	65,200	65,20	727,200	55,94	ILLNER, A - KERN, S
				22	4♦	S +1 ♦3	150	30,200	60,40					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 FRANZEL Robert - KRIFTNER Georg

Score: 751,360 57,797 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	21	1	2♠	W = ♣4	-110	22,000	44,00	56,000	56,00	56,000	56,00	FISCHER, D - SAURER, B
				2	4♠	N +1 ♦K	650	34,000	68,00					
2	B 1	N-S	33	3	3♠	N = ♥A	140	42,000	84,00	88,000	88,00	144,000	72,00	GABLER, N - HLAVICZA, I
				4	1N	S +1 ♣10	120	46,000	92,00					
3	B 1	N-S	32	5	3N	N -1 ♠5	-100	40,000	80,00	53,000	53,00	197,000	65,67	HACKL, J - WINKLER, R
				6	1N	S = ♥A	90	13,000	26,00					
4	B 1	N-S	31	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	57,000	57,00	254,000	63,50	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				8	4♥	S = ♥10	420	37,000	74,00					
5	B 1	N-S	30	9	4♥	N = ♠5	420	42,000	84,00	87,000	87,00	341,000	68,20	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				10	6♠	W -1 ♦3	100	45,000	90,00					
6	B 1	N-S	29	11	2♠	W +1 ♣3	-140	9,000	18,00	50,000	50,00	391,000	65,17	CZIMER, C - MARJAI György
				12	2♠	W -3 ♣6	150	41,000	82,00					
7	B 1	N-S	28	13	4♥	N = ♠10	620	44,000	88,00	55,000	55,00	446,000	63,71	ALLAF, H - PENDL, M
				14	3N	O = ♥2	-400	11,000	22,00					
8	B 1	N-S	27	15	4♥	S = ♠6	620	32,000	64,00	38,000	38,00	484,000	60,50	BERGER, H - LAUSS, W
				16	3♠	S -1 ♥A	-50	6,000	12,00					
9	B 1	N-S	26	17	3♠	N -1 ♦9	-50	19,000	38,00	48,000	48,00	532,000	59,11	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				18	2♥	S +2 ♦A	170	29,000	58,00					
10	B 1	N-S	25	19	3N	S = ♥10	400	39,000	78,00	75,000	75,00	607,000	60,70	CHARKOW, T - HERMANN, S
				20	2♦	S +2 ♥9	130	36,000	72,00					
11	B 1	N-S	24	21	3N	O +2 ♠5	-460	23,000	46,00	31,360	31,36	638,360	58,03	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				22	3♦	S +1 ♠5	130	8,360	16,72					
12	B 1	N-S	23	23	4♥	W +1 ♦D	-650	36,000	72,00	70,000	70,00	708,360	59,03	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				24	3N	S +2 ♠3	460	34,000	68,00					
13	B 1	N-S	22	25	3♣	S -1 ♦3	-50	12,000	24,00	43,000	43,00	751,360	57,80	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				26	4♠	S +1 ♣6	650	31,000	62,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 FÜREDER Max - WIEDMANN Georg

Score: 710,000 54,615 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	22	3	3♠	N = ♥A	140	42,000	84,00	63,000	63,00	63,000	63,00	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				4	3♣	N -1 ♦A	-100	21,000	42,00					
2	B 2	N-S	21	5	3♠	W = ♣5	-140	26,000	52,00	39,000	39,00	102,000	51,00	FISCHER, D - SAURER, B
				6	1N	S = ♥A	90	13,000	26,00					
3	B 2	N-S	33	7	6♠	N = ♣A	1430	44,000	88,00	53,000	53,00	155,000	51,67	GABLER, N - HLAVICZA, I
				8	4♥	N -1 ♥3	-50	9,000	18,00					
4	B 2	N-S	32	9	5♦	N -2 ♣A	-100	7,000	14,00	52,000	52,00	207,000	51,75	HACKL, J - WINKLER, R
				10	6♠	W -1 ♥8	100	45,000	90,00					
5	B 2	N-S	31	11	4♣	S = ♥K	130	47,000	94,00	52,000	52,00	259,000	51,80	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				12	2♠	S -1 ♦4	-100	5,000	10,00					
6	B 2	N-S	30	13	5♦x	W -2 ♥K	500	39,000	78,00	50,000	50,00	309,000	51,50	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				14	3N	O = ♥6	-400	11,000	22,00					
7	B 2	N-S	29	15	3♦x	W -3 ♦K	500	21,000	42,00	54,000	54,00	363,000	51,86	CZIMER, C - MARJAI György
				16	3♠	S = ♥A	140	33,000	66,00					
8	B 2	N-S	28	17	5♦x	W -3 ♥A	500	48,000	96,00	57,000	57,00	420,000	52,50	ALLAF, H - PENDL, M
				18	3♥	S = ♦A	140	9,000	18,00					
9	B 2	N-S	27	19	2N	S -1 ♥10	-50	11,000	22,00	26,000	26,00	446,000	49,56	BERGER, H - LAUSS, W
				20	1♥	N = ♣7	80	15,000	30,00					
10	B 2	N-S	26	21	3N	O +2 ♥B	-460	23,000	46,00	43,000	43,00	489,000	48,90	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				22			A-	20,000	40,00					
11	B 2	N-S	25	23	4♥	O +1 ♦6	-650	36,000	72,00	70,000	70,00	559,000	50,82	CHARKOW, T - HERMANN, S
				24	3N	S +2 ♠3	460	34,000	68,00					
12	B 2	N-S	24	25	3N	S = ♦9	400	48,000	96,00	79,000	79,00	638,000	53,17	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				26	4♠	N +1 ♥7	650	31,000	62,00					
13	B 2	N-S	23	1	2N	O -1 ♠9	50	38,000	76,00	72,000	72,00	710,000	54,62	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				2	4♠	N +1 ♦K	650	34,000	68,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 KOFLER Albert - STADLER Heinz

Score: 601,800 46,292 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	23	5	3♠	W = ♣2	-140	26,000	52,00	52,000	52,00	52,000	52,00	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				6	2♣	N +2 ♦9	130	26,000	52,00					
2	B 3	N-S	22	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	29,000	29,00	81,000	40,50	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				8	4♥	S -1 ♥2	-50	9,000	18,00					
3	B 3	N-S	21	9	3♥	N = ♦7	140	28,000	56,00	38,000	38,00	119,000	39,67	FISCHER, D - SAURER, B
				10	4♠	W +2 ♠3	-680	10,000	20,00					
4	B 3	N-S	33	11	2♠	W +1 ♠A	-140	9,000	18,00	42,000	42,00	161,000	40,25	GABLER, N - HLAVICZA, I
				12	1N	N +1 ♣4	120	33,000	66,00					
5	B 3	N-S	32	13	4♦x	W +1 ♥K	-910	1,000	2,00	12,000	12,00	173,000	34,60	HACKL, J - WINKLER, R
				14	3N	O = ♥6	-400	11,000	22,00					
6	B 3	N-S	31	15	4♥	S = ♠7	620	32,000	64,00	46,000	46,00	219,000	36,50	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				16	2♥	W -1 ♥3	100	14,000	28,00					
7	B 3	N-S	30	17	4♣	O = ♠B	-130	5,000	10,00	34,000	34,00	253,000	36,14	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				18	3♥	N +1 ♠7	170	29,000	58,00					
8	B 3	N-S	29	19	2♣x	O -2 ♠A	500	48,000	96,00	73,000	73,00	326,000	40,75	CZIMER, C - MARJAI György
				20	3♦	S = ♣6	110	25,000	50,00					
9	B 3	N-S	28	21	6N	O -2 ♥B	100	43,000	86,00	62,800	62,80	388,800	43,20	ALLAF, H - PENDL, M
				22	3♦	S +2 ♠9	150	19,800	39,60					
10	B 3	N-S	27	23	4♥	W +1 ♥4	-650	36,000	72,00	45,000	45,00	433,800	43,38	BERGER, H - LAUSS, W
				24	3N	N +1 ♠6	430	9,000	18,00					
11	B 3	N-S	26	25	3♣	S = ♦10	110	28,000	56,00	59,000	59,00	492,800	44,80	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				26	4♠	N +1 ♣K	650	31,000	62,00					
12	B 3	N-S	25	1	2♠	W = ♣5	-110	22,000	44,00	56,000	56,00	548,800	45,73	CHARKOW, T - HERMANN, S
				2	4♠	N +1 ♥7	650	34,000	68,00					
13	B 3	N-S	24	3	3♠	S -1 ♦D	-50	15,000	30,00	53,000	53,00	601,800	46,29	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				4	2♥	S = ♦3	110	38,000	76,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 PICHLER Eva - URL Ingrid

Score: 656,800 50,523 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	24	7 6♠ 8 4♥x	S = ♣10 S = ♠10		1430 590	44,000 50,000	88,00 100,00			94,000	94,00	LAZAR, K - WEINBERGER, S
												94,000	94,00	
2	B 4	N-S	23	9 3N 10 4♠	S = ♣K O +1 ♦B		400 -650	33,000 28,000	66,00 56,00			61,000	61,00	GLOYER, A - OBERMAIR, H
												155,000	77,50	
3	B 4	N-S	22	11 4♣ 12 2♠x	N -1 ♥K S = ♦3		-50 670	22,000 50,000	44,00 100,00			72,000	72,00	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
												227,000	75,67	
4	B 4	N-S	21	13 5♦x 14 3N	W = ♥K O = ♥2		-750 -400	6,000 11,000	12,00 22,00			17,000	17,00	FISCHER, D - SAURER, B
												244,000	61,00	
5	B 4	N-S	33	15 3N 16 2♠	N -1 ♣3 S +1 ♥A		-100 140	10,000 33,000	20,00 66,00			43,000	43,00	GABLER, N - HLAVICZA, I
												287,000	57,40	
6	B 4	N-S	32	17 3♠x 18 3♥	N -2 ♦9 S +1 ♣4		-300 170	0,000 29,000	0,00 58,00			29,000	29,00	HACKL, J - WINKLER, R
												316,000	52,67	
7	B 4	N-S	31	19 3N 20 3♣	S -1 ♣3 W -1 ♠K		-50 100	11,000 20,000	22,00 40,00			31,000	31,00	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
												347,000	49,57	
8	B 4	N-S	30	21 3N 22 1♠x	O +3 ♣10 O -2 ♥10		-490 500	10,000 45,800	20,00 91,60			55,800	55,80	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
												402,800	50,35	
9	B 4	N-S	29	23 4♥ 24 3N	W +2 ♦D S +2 ♣6		-680 460	11,000 34,000	22,00 68,00			45,000	45,00	CZIMER, C - MARJAI György
												447,800	49,76	
10	B 4	N-S	28	25 3♣ 26 4♠	S -1 ♣5 S +1 ♣5		-50 650	12,000 31,000	24,00 62,00			43,000	43,00	ALLAF, H - PENDL, M
												490,800	49,08	
11	B 4	N-S	27	1 2♠ 2 4♠	W +1 ♦6 N +1 ♦K		-140 650	7,000 34,000	14,00 68,00			41,000	41,00	BERGER, H - LAUSS, W
												531,800	48,35	
12	B 4	N-S	26	3 2♠ 4 2N	N +1 ♥A N -1 ♦A		140 -100	42,000 21,000	84,00 42,00			63,000	63,00	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
												594,800	49,57	
13	B 4	N-S	25	5 3♥ 6 1N	S = ♣7 S = ♥A		140 90	49,000 13,000	98,00 26,00			62,000	62,00	CHARKOW, T - HERMANN, S
												656,800	50,52	

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 GUJA Rodica - PENKER Martin

Score: 574,160 44,166 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	25	9	3N	S = ♦6	400	33,000	66,00	61,000	61,00	61,000	61,00	CHARKOW, T - HERMANN, S
				10	5♠	W = ♥8	-650	28,000	56,00					
2	B 5	N-S	24	11	3♣	N = ♥K	110	40,000	80,00	81,000	81,00	142,000	71,00	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				12	2♥	O -3 ♠A	150	41,000	82,00					
3	B 5	N-S	23	13	5♦	W = ♥K	-600	12,000	24,00	42,000	42,00	184,000	61,33	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				14	4♣	W = ♥3	-130	30,000	60,00					
4	B 5	N-S	22	15	3N	N -1 ♠K	-100	10,000	20,00	16,000	16,00	200,000	50,00	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				16	4♠	S -1 ♥A	-50	6,000	12,00					
5	B 5	N-S	21	17	4♦	W -2 ♥A	100	38,000	76,00	67,000	67,00	267,000	53,40	FISCHER, D - SAURER, B
				18	3♥	S +1 ♦A	170	29,000	58,00					
6	B 5	N-S	33	19	2N	S = ♣5	120	25,000	50,00	40,000	40,00	307,000	51,17	GABLER, N - HLAVICZA, I
				20	1♥	N = ♣7	80	15,000	30,00					
7	B 5	N-S	32	21	6N	O = ♣10	-990	3,000	6,00	6,160	6,16	313,160	44,74	HACKL, J - WINKLER, R
				22	5♦	S -1 ♣5	-50	3,160	6,32					
8	B 5	N-S	31	23	4♥	O +2 ♠D	-680	11,000	22,00	20,000	20,00	333,160	41,65	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				24	3N	S +1 ♦2	430	9,000	18,00					
9	B 5	N-S	30	25	3♣	S = ♦9	110	28,000	56,00	59,000	59,00	392,160	43,57	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				26	4♠	N +1 ♥2	650	31,000	62,00					
10	B 5	N-S	29	1	2N	O = ♠9	-120	12,000	24,00	46,000	46,00	438,160	43,82	CZIMER, G - MARJAI György
				2	4♠	N +1 ♦6	650	34,000	68,00					
11	B 5	N-S	28	3	4♠	S -1 ♣8	-50	15,000	30,00	53,000	53,00	491,160	44,65	ALLAF, H - PENDL, M
				4	3♣	N = ♦A	110	38,000	76,00					
12	B 5	N-S	27	5	2♠	O +1 ♣A	-140	26,000	52,00	44,000	44,00	535,160	44,60	BERGER, H - LAUSS, W
				6	3♣	N = ♠D	110	18,000	36,00					
13	B 5	N-S	26	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00	39,000	39,00	574,160	44,17	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				8	4♠x	O -1 ♥D	100	19,000	38,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 EGLSEER Werner - HANDLECHNER Harald

Score: 683,800 52,600 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	26	11	4♠	W -1 ♣3	50	30,000	60,00	71,000	71,00	71,000	71,00	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				12	1N	N +2 ♦7	150	41,000	82,00					
2	B 6	N-S	25	13	5♦x	W = ♥K	-750	6,000	12,00	6,000	6,00	77,000	38,50	CHARKOW, T - HERMANN, S
				14	3N	O +2 ♠3	-460	0,000	0,00					
3	B 6	N-S	24	15	4♥x	S +1 ♦A	990	49,000	98,00	82,000	82,00	159,000	53,00	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				16	3♠	S = ♥A	140	33,000	66,00					
4	B 6	N-S	23	17	3N	W -2 ♥A	100	38,000	76,00	67,000	67,00	226,000	56,50	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				18	3♥	S +1 ♦A	170	29,000	58,00					
5	B 6	N-S	22	19	3N	S -1 ♦5	-50	11,000	22,00	47,000	47,00	273,000	54,60	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				20	2♦	S +2 ♣9	130	36,000	72,00					
6	B 6	N-S	21	21	6N	O -3 ♠5	150	49,000	98,00	68,800	68,80	341,800	56,97	FISCHER, D - SAURER, B
				22	3♦	S +2 ♠5	150	19,800	39,60					
7	B 6	N-S	33	23	4♥	O +1 ♠D	-650	36,000	72,00	70,000	70,00	411,800	58,83	GABLER, N - HLAVICZA, I
				24	3N	S +2 ♠4	460	34,000	68,00					
8	B 6	N-S	32	25	3♣	S -1 ♠7	-50	12,000	24,00	43,000	43,00	454,800	56,85	HACKL, J - WINKLER, R
				26	4♠	N +1 ♣K	650	31,000	62,00					
9	B 6	N-S	31	1	2♠	W = ♦3	-110	22,000	44,00	56,000	56,00	510,800	56,76	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				2	4♠	N +1 ♠2	650	34,000	68,00					
10	B 6	N-S	30	3	3♥	W -1 ♠7	100	26,000	52,00	64,000	64,00	574,800	57,48	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				4	2♥	S = ♦5	110	38,000	76,00					
11	B 6	N-S	29	5	3♥x	S -1 ♣7	-200	8,000	16,00	21,000	21,00	595,800	54,16	CZIMER, C - MARJAI György
				6	2♣	N = ♠D	90	13,000	26,00					
12	B 6	N-S	28	7	6♠x	N = ♣A	1660	48,000	96,00	57,000	57,00	652,800	54,40	ALLAF, H - PENDL, M
				8	4♥	N -1 ♣2	-50	9,000	18,00					
13	B 6	N-S	27	9	4♥	N -1 ♣A	-50	21,000	42,00	31,000	31,00	683,800	52,60	BERGER, H - LAUSS, W
				10	4♠	O +2 ♦B	-680	10,000	20,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 BABSCH Andreas - LINDNER Klaus

Score: 715,800 55,062 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	27	13	4♥x	N = ♣D	790	49,000	98,00	60,000	60,00	60,000	60,00	BERGER, H - LAUSS, W
				14	3N	O = ♥2	-400	11,000	22,00					
2	B 7	N-S	26	15	4♥	N +1 ♠3	650	42,000	84,00	88,000	88,00	148,000	74,00	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				16	1N	N +2 ♣3	150	46,000	92,00					
3	B 7	N-S	25	17	3♠x	N = ♦9	530	50,000	100,00	98,000	98,00	246,000	82,00	CHARKOW, T - HERMANN, S
				18	4♥	S = ♦A	620	48,000	96,00					
4	B 7	N-S	24	19	2N	S +2 ♦10	180	31,000	62,00	62,000	62,00	308,000	77,00	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				20	1N	S +1 ♠4	120	31,000	62,00					
5	B 7	N-S	23	21	6N	O -3 ♥B	150	49,000	98,00	68,800	68,80	376,800	75,36	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				22	4♦	N +1 ♠9	150	19,800	39,60					
6	B 7	N-S	22	23	4♥	W +2 ♦D	-680	11,000	22,00	20,000	20,00	396,800	66,13	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				24	3N	S +1 ♠3	430	9,000	18,00					
7	B 7	N-S	21	25	3♣	S -1 ♠7	-50	12,000	24,00	13,000	13,00	409,800	58,54	FISCHER, D - SAURER, B
				26	4♠	N -1 ♥7	-100	1,000	2,00					
8	B 7	N-S	33	1	2♠	W = ♦5	-110	22,000	44,00	37,000	37,00	446,800	55,85	GABLER, N - HLAVICZA, I
				2	4♠	N = ♥8	620	15,000	30,00					
9	B 7	N-S	32	3	3♠	S = ♦D	140	42,000	84,00	68,000	68,00	514,800	57,20	HACKL, J - WINKLER, R
				4	2♦	O = ♣A	-90	26,000	52,00					
10	B 7	N-S	31	5	3♠	O = ♣A	-140	26,000	52,00	65,000	65,00	579,800	57,98	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				6	2N	S +2 ♠5	180	39,000	78,00					
11	B 7	N-S	30	7	4♥	N +2 ♣K	680	20,000	40,00	46,000	46,00	625,800	56,89	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				8	4♠x	W -2 ♥A	300	26,000	52,00					
12	B 7	N-S	29	9	3N	S +1 ♣K	430	48,000	96,00	58,000	58,00	683,800	56,98	CZIMER, C - MARJAI György
				10	5♠	W +1 ♦7	-680	10,000	20,00					
13	B 7	N-S	28	11	2♥	O +1 ♣9	-140	9,000	18,00	32,000	32,00	715,800	55,06	ALLAF, H - PENDL, M
				12	2♠	S = ♦3	110	23,000	46,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 FLIERL Vanessa - KRONSCHLÄGER Florian

Score: 480,360 36,951 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	28	15 16	4♥x 2♠	S -2 ♠6 S +1 ♥A	-500 140	0,000 33,000	0,00 66,00			33,000 33,000		ALLAF, H - PENDL, M
2	B 8	N-S	27	17 18	3♠ 2♠	N -1 ♦8 O = ♣A	-50 -110	19,000 2,000	38,00 4,00			21,000 54,000		BERGER, H - LAUSS, W
3	B 8	N-S	26	19 20	3N 1N	S = ♥10 W = ♥2	400 -90	39,000 11,000	78,00 22,00			50,000 104,000		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
4	B 8	N-S	25	21 22	3N 3♦	O +2 ♥10 S +1 ♠9	-460 130	23,000 8,360	46,00 16,72			31,360 135,360		CHARKOW, T - HERMANN, S
5	B 8	N-S	24	23 24	3N 3N	O -1 ♦8 S +2 ♣6	100 460	50,000 34,000	100,00 68,00			84,000 219,360		LAZAR, K - WEINBERGER, S
6	B 8	N-S	23	25 26	3♣ 4♠	S +1 ♦10 S +1 ♦8	130 650	37,000 31,000	74,00 62,00			68,000 287,360		GLOYER, A - OBERMAIR, H
7	B 8	N-S	22	1 2	2♠ 1♠	W +1 ♦10 S +4 ♣8	-140 200	7,000 8,000	14,00 16,00			15,000 302,360		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
8	B 8	N-S	21	3 4	3♥ 2N	O = ♦6 N -2 ♦A	-140 -200	2,000 9,000	4,00 18,00			11,000 313,360		FISCHER, D - SAURER, B
9	B 8	N-S	33	5 6	2♠ 1N	O +1 ♥4 S +1 ♠3	-140 120	26,000 22,000	52,00 44,00			48,000 361,360		GABLER, N - HLAVICZA, I
10	B 8	N-S	32	7 8	6♠ 5♥x	N = ♦3 N -2 ♠4	1430 -300	44,000 0,000	88,00 0,00			44,000 405,360		HACKL, J - WINKLER, R
11	B 8	N-S	31	9 10	4♥ 4♠	N -2 ♣A W +2 ♣6	-100 -680	7,000 10,000	14,00 20,00			17,000 422,360		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
12	B 8	N-S	30	11 12	3♠x 2♠	W = ♦K S = ♦3	-530 110	0,000 23,000	0,00 46,00			23,000 445,360		ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
13	B 8	N-S	29	13 14	4♦ 3N	W +1 ♥K O = ♥6	-150 -400	24,000 11,000	48,00 22,00			35,000 480,360		CZIMER, G - MARJAI György

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 KUNISCH Wolfgang - SCHIER Hans

Score: 585,800 45,062 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	29	17 3♦ 18 2♠	O -1 ♥A O = ♥3		50 -110	29,000 2,000	58,00 4,00			31,000 31,000		CZIMER, C - MARJAI György
2	B 9	N-S	28	19 2N 20 1N	S -1 ♣3 S +1 ♠3		-50 120	11,000 31,000	22,00 62,00			42,000 73,000		ALLAF, H - PENDL, M
3	B 9	N-S	27	21 6N 22 4♦	O = ♣3 S +1 ♠3		-990 150	3,000 19,800	6,00 39,60			22,800 95,800		BERGER, H - LAUSS, W
4	B 9	N-S	26	23 4♥ 24 3N	O +2 ♥K N +2 ♠3		-680 460	11,000 34,000	22,00 68,00			45,000 140,800		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
5	B 9	N-S	25	25 3♣ 26 4♠	S -1 ♠3 N +1 ♣K		-50 650	12,000 31,000	24,00 62,00			43,000 183,800		CHARKOW, T - HERMANN, S
6	B 9	N-S	24	1 1N 2 4♠	O -1 ♠9 N +1 ♠3		50 650	38,000 34,000	76,00 68,00			72,000 255,800		LAZAR, K - WEINBERGER, S
7	B 9	N-S	23	3 3Nx 4 2♦	N -1 ♦3 O -1 ♣A		-100 100	6,000 29,000	12,00 58,00			35,000 290,800		GLOYER, A - OBERMAIR, H
8	B 9	N-S	22	5 3♥x 6 1N	S -1 ♣7 S +1 ♥A		-200 120	8,000 22,000	16,00 44,00			30,000 320,800		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
9	B 9	N-S	21	7 4♠ 8 4♥	N +2 ♣A S = ♠10		680 420	20,000 37,000	40,00 74,00			57,000 377,800		FISCHER, D - SAURER, B
10	B 9	N-S	33	9 4♥ 10 4♠	N -1 ♣A O +2 ♦3		-50 -680	21,000 10,000	42,00 20,00			31,000 408,800		GABLER, N - HLAVICZA, I
11	B 9	N-S	32	11 3♦ 12 2♠	O -1 ♣3 S -1 ♣A		50 -100	30,000 5,000	60,00 10,00			35,000 443,800		HACKL, J - WINKLER, R
12	B 9	N-S	31	13 5♥x 14 3N	N -2 ♦K W -1 ♥2		-500 50	16,000 47,000	32,00 94,00			63,000 506,800		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
13	B 9	N-S	30	15 5♦x 16 3♠	O -4 ♥3 S = ♥A		800 140	46,000 33,000	92,00 66,00			79,000 585,800		ASSMANN, U - THOMASBERGER, H

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 KNOB Markus - WANHA Clemens

Score: 674,800 51,908 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	30	19 20	2N 1N	S = ♣6 S = ♥9	120 90	25,000 18,000	50,00 36,00			43,000	43,00	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
2	B 10	N-S	29	21 22	3N 3♦	O +1 ♥B S +2 ♠9	-430 150	34,000 19,800	68,00 39,60			53,800	53,80	CZIMER, C - MARJAI György
3	B 10	N-S	28	23 24	4♥ 3N	W +1 ♦D S +1 ♦6	-650 430	36,000 9,000	72,00 18,00			45,000	45,00	ALLAF, H - PENDL, M
4	B 10	N-S	27	25 26	3Nx 4♠	S -1 ♠K N +1 ♦2	-100 650	1,000 31,000	2,00 62,00			32,000	32,00	BERGER, H - LAUSS, W
5	B 10	N-S	26	1 2	2♠ 4♠	W = ♦5 N = ♥8	-110 620	22,000 15,000	44,00 30,00			37,000	37,00	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
6	B 10	N-S	25	3 4	2N 2♠x	N -1 ♥A W -2 ♥A	-50 500	15,000 50,000	30,00 100,00			65,000	65,00	CHARKOW, T - HERMANN, S
7	B 10	N-S	24	5 6	3♠ 2N	O = ♦D S -1 ♥A	-140 -50	26,000 5,000	52,00 10,00			31,000	31,00	LAZAR, K - WEINBERGER, S
8	B 10	N-S	23	7 8	4♠ 4♥	N +2 ♣A N = ♣4	680 420	20,000 37,000	40,00 74,00			57,000	57,00	GLOYER, A - OBERMAIR, H
9	B 10	N-S	22	9 10	2♠x 4♠	O -3 ♦D W = ♥8	800 -620	50,000 38,000	100,00 76,00			88,000	88,00	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
10	B 10	N-S	21	11 12	4♣ 2♠	N -1 ♥K S = ♦3	-50 110	22,000 23,000	44,00 46,00			45,000	45,00	FISCHER, D - SAURER, B
11	B 10	N-S	33	13 14	5♦x 3N	W -1 ♥K O = ♣5	200 -400	34,000 11,000	68,00 22,00			45,000	45,00	GABLER, N - HLAVICZA, I
12	B 10	N-S	32	15 16	4♥ 3♠	S +1 ♠7 S = ♥D	650 140	42,000 33,000	84,00 66,00			75,000	75,00	HACKL, J - WINKLER, R
13	B 10	N-S	31	17 18	4♣ 3♥	W -1 ♥A N +1 ♠D	50 170	29,000 29,000	58,00 58,00			58,000	58,00	SMOLINSKI, E - WAGNER, P

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 EIGENBAUER Karl - VUKOVICH Marina

Score: 551,880 42,452 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	31	21	4♥	O +2 ♣7	-480	15,000	30,00	62,880	62,88	62,880	62,88	SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				22	5♦x	S = ♠9	550	47,880	95,76					
2	B 11	N-S	30	23	4♥	O +2 ♦8	-680	11,000	22,00	20,000	20,00	82,880	41,44	ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				24	3N	N +1 ♠9	430	9,000	18,00					
3	B 11	N-S	29	25	4♣	S -2 ♥A	-100	1,000	2,00	5,000	5,00	87,880	29,29	CZIMER, C - MARJAI György
				26	2♠	S +2 ♣3	170	4,000	8,00					
4	B 11	N-S	28	1	2♠	W = ♣4	-110	22,000	44,00	56,000	56,00	143,880	35,97	ALLAF, H - PENDL, M
				2	4♠	N +1 ♥2	650	34,000	68,00					
5	B 11	N-S	27	3	3♠	N -1 ♥A	-50	15,000	30,00	24,000	24,00	167,880	33,58	BERGER, H - LAUSS, W
				4	3♠	N -2 ♦A	-200	9,000	18,00					
6	B 11	N-S	26	5	3N	N -2 ♦7	-200	8,000	16,00	13,000	13,00	180,880	30,15	KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				6	1N	S -1 ♥A	-50	5,000	10,00					
7	B 11	N-S	25	7	4♠	N +1 ♣A	650	0,000	0,00	9,000	9,00	189,880	27,13	CHARKOW, T - HERMANN, S
				8	4♥	S -1 ♥10	-50	9,000	18,00					
8	B 11	N-S	24	9	4♦	N -1 ♦7	-50	21,000	42,00	49,000	49,00	238,880	29,86	LAZAR, K - WEINBERGER, S
				10	4♠	W +1 ♠3	-650	28,000	56,00					
9	B 11	N-S	23	11	4♠	W -1 ♣3	50	30,000	60,00	78,000	78,00	316,880	35,21	GLOYER, A - OBERMAIR, H
				12	2♠	O -4 ♥9	200	48,000	96,00					
10	B 11	N-S	22	13	6♦x	W -1 ♥K	200	34,000	68,00	74,000	74,00	390,880	39,09	SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				14	3♣	W = ♥4	-110	40,000	80,00					
11	B 11	N-S	21	15	4♦x	W -3 ♥4	500	21,000	42,00	35,000	35,00	425,880	38,72	FISCHER, D - SAURER, B
				16	2♥	W -1 ♦A	100	14,000	28,00					
12	B 11	N-S	33	17	3♦x	W -2 ♥A	300	45,000	90,00	74,000	74,00	499,880	41,66	GABLER, N - HLAVICZA, I
				18	2♥	S +2 ♦A	170	29,000	58,00					
13	B 11	N-S	32	19	2N	S -1 ♣6	-50	11,000	22,00	52,000	52,00	551,880	42,45	HACKL, J - WINKLER, R
				20	2♥	N +1 ♦3	140	41,000	82,00					

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 FRÄSER Harry - FRÄSER Hedwig

Score: 654,280 50,329 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	32	23 24	4♥ 3N	W +2 ♦D S +2 ♠5	-680 460	11,000 34,000	22,00 68,00			45,000 45,000		HACKL, J - WINKLER, R
2	B 12	N-S	31	25 26	3♣ 3♠	S +2 ♦10 N +2 ♣K	150 200	43,000 8,000	86,00 16,00			51,000 96,000		SMOLINSKI, E - WAGNER, P
3	B 12	N-S	30	1 2	2N 4♠	O -2 ♠9 N +1 ♥7	100 650	47,000 34,000	94,00 68,00			81,000 177,000		ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
4	B 12	N-S	29	3 4	2♠ 4♣	N = ♥A N -2 ♦A	110 -200	32,000 9,000	64,00 18,00			41,000 218,000		CZIMER, C - MARJAI György
5	B 12	N-S	28	5 6	3♠ 1N	O = ♣K S +3 ♠4	-140 180	26,000 39,000	52,00 78,00			65,000 283,000		ALLAF, H - PENDL, M
6	B 12	N-S	27	7 8	4♠ 4♠	N +2 ♣A O -2 ♥D	680 100	20,000 19,000	40,00 38,00			39,000 322,000		BERGER, H - LAUSS, W
7	B 12	N-S	26	9 10	5♦ 4♠	N -2 ♦7 W = ♥8	-100 -620	7,000 38,000	14,00 76,00			45,000 367,000		KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
8	B 12	N-S	25	11 12	4♣x 1♠	N = ♦A S = ♦3	510 80	50,000 12,000	100,00 24,00			62,000 429,000		CHARKOW, T - HERMANN, S
9	B 12	N-S	24	13 14	5♦ 3N	W = ♦A O = ♥2	-600 -400	12,000 11,000	24,00 22,00			23,000 452,000		LAZAR, K - WEINBERGER, S
10	B 12	N-S	23	15 16	3♦x 3♠	W -2 ♦6 S = ♥A	300 140	17,000 33,000	34,00 66,00			50,000 502,000		GLOYER, A - OBERMAIR, H
11	B 12	N-S	22	17 18	3♦ 3♥	W = ♥K S +1 ♦A	-110 170	11,000 29,000	22,00 58,00			40,000 542,000		SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
12	B 12	N-S	21	19 20	3N 2♥	S = ♥10 N -1 ♣7	400 -100	39,000 7,000	78,00 14,00			46,000 588,000		FISCHER, D - SAURER, B
13	B 12	N-S	33	21 22	3N 5♦	O +1 ♥B S = ♠9	-430 400	34,000 32,280	68,00 64,56			66,280 654,280		GABLER, N - HLAVICZA, I

2016-11-26 - 27 Österreichische Paarmeisterschaft Persönlicher Score

3 Dg.

26 Tische, 52 Paare. Anzahl der Boards: 26. Durchschnitt: 650,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 MYAHOV Hristo - PAULS Wilhelm

Score: 522,040 40,157 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	33	25	2N	S +1 ♦6	150	43,000	86,00					GABLER, N - HLAVICZA, I
				26	6♠	N -1 ♣K	-100	1,000	2,00					
2	B 13	N-S	32	1	2♠	O +1 ♦5	-140	7,000	14,00					HACKL, J - WINKLER, R
				2	7♠x	N -2 ♠4	-500	2,000	4,00					
3	B 13	N-S	31	3	2♠	N = ♠5	110	32,000	64,00					SMOLINSKI, E - WAGNER, P
				4	3♥	S -2 ♦B	-200	9,000	18,00					
4	B 13	N-S	30	5	3♠	W = ♠K	-140	26,000	52,00					ASSMANN, U - THOMASBERGER, H
				6	1N	S -1 ♠4	-50	5,000	10,00					
5	B 13	N-S	29	7	4♠	N +2 ♣A	680	20,000	40,00					CZIMER, C - MARJAI György
				8	4♥	S = ♣D	420	37,000	74,00					
6	B 13	N-S	28	9	5♦	N -1 ♠5	-50	21,000	42,00					ALLAF, H - PENDL, M
				10	4♠	O +2 ♥8	-680	10,000	20,00					
7	B 13	N-S	27	11	3♠	O = ♣5	-140	9,000	18,00					BERGER, H - LAUSS, W
				12	2N	N = ♥8	120	33,000	66,00					
8	B 13	N-S	26	13	4♥	N -1 ♠10	-100	26,000	52,00					KÖPPLINGER, K - LINDENLAUF, D
				14	4♣	O +1 ♦K	-150	24,000	48,00					
9	B 13	N-S	25	15	4♥	S = ♦A	620	32,000	64,00					CHARKOW, T - HERMANN, S
				16	3♠	S = ♥A	140	33,000	66,00					
10	B 13	N-S	24	17	3♠x	N -1 ♦9	-100	14,000	28,00					LAZAR, K - WEINBERGER, S
				18	4♥x	S = ♦A	790	50,000	100,00					
11	B 13	N-S	23	19	3N	S -1 ♣5	-50	11,000	22,00					GLOYER, A - OBERMAIR, H
				20	1N	O +2 ♠6	-150	4,000	8,00					
12	B 13	N-S	22	21	6N	W = ♣6	-990	3,000	6,00					SCHULZ, D - TSIOKRIS, G
				22	6♦x	S -2 ♦8	-300	0,040	0,08					
13	B 13	N-S	21	23	4♥	O +1 ♦D	-650	36,000	72,00					FISCHER, D - SAURER, B
				24	3N	S +2 ♠5	460	34,000	68,00					